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BÆRUM ROKLUBB GENERALFORSAMLING 2018 

KL. 19.00  

 

 

 

 

DAGSORDEN: 
 

1.   Godkjenne de stemmeberettigede 
2.   Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden 
3.   Velge dirigent(er), referent(er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen 
4.   Behandle klubbens årsberetning, herunder årsmeldinger fra utvalgene 
5.   Behandle klubbens regnskap i revidert stand 
6.   Behandle forslag og saker.  

Ingen forslag har kommet inn. 
7.   Fastsette medlemskontingent 
 Forslag:  Kontingentene økes med kr 100.- pr person /familiemedlemskap 
8.   Vedta klubbens budsjett 
 Forslag er vedlagt dokumentene 
9.   Behandle klubbens organisasjonsplan 
 Forslag: Organisasjonen holdes uendret. 
10. Valg 
 Valgkomiteens forslag utdeles på møtet 
11. Utdeling av pokaler, distansemerker og andre markeringer 
12. Eventuelt 

 
Medlemmer over 15 år er valgbare og stemmeberettigede. Det betinges at 
vedkommende ikke står til rest med sin kontingent, eller har annen forfallen gjeld til 
klubben. 
 
Den som skylder kontingent for mer enn ett år, har ikke stemmerett eller andre 
rettigheter og kan strykes som medlemmer! 
 
Vennligst les beretningen nøye på forhånd og ta det med på generalforsamlingen slik 
at behandlingen kan gå raskt og greit unna. 
 
Vær vennlig å møte presis. 
 
 

 
Kalvøya, 25. februar 2018 

 
VEL MØTT 

Hilsen Styret 
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BÆRUM ROKLUBBS ÅRSBERETNING 1.1. 2017 - 31.12. 2017 

 
Styrets beretning 
 
Styret valgt på generalforsamlingen 8. mars 2017 har bestått av: 
 
Styreleder:  Tore Gulli 
Nestleder:   Bente Dingen 
Sekretær:   Heide Tjøm 
Kasserer:  Carina Hertze Bratli 
Rosjef:    Anders G. Hovde 
Materialforvalter:  Alv B. Heitmann 
Styremedlem:  Lis Schjøtt 
Styremedlem:   Reidar Mandt 
Varamedlem:   Thor Eivind Halvorsen 
Ungdomsrepres.:  Jaime Aalders/ Synnøve Gillebo Foss 
 

 
Bærum roklubb styre; fv Bente Dingen, Anders G Hovde, Carina H. Bratli, Alv H. Heitman, Tore Gulli, Lis Schjøtt, Reidar 
Mandt og Heide Tjøm 

 
Driftsstyret for Båtsportens Hus:  

Tore Gulli (Valgt av styret etter gen. forsamling) og Elisabeth Sørenssen 
 

 
 



4 
 

 
Medlemmer:  
 
Per 31.12. 2017 hadde klubben 169 medlemmer  
Æresmedlemmer:  6 (Ole Nafstad, Knut Ødegaard, Lis Schjøtt, Thor Nilsen, John Rune 

Selvik og Reidar Mandt) 
Livsvarige:    3 
Aktivitetsmedlemmer.: 

 Alder 6-12år: 6 (6 gutter) 

 Alder 13-19: 31 (11 jenter og 20 gutter) 

 Alder 20-25: 10 (4 kvinner og 6 menn) 

 Alder 26 og oppover (ekskl. æres- og livsvarige medl.): 116 (43 kvinner og 73 menn) 

 Utmeldt 2017: 25 

 Nye i 2017: 18 
 
Møter/Arrangementer: 
 
Styret har i løpet av året gjennomført en rekke møter bl.a.: 
11 styremøter 
Oslo Rokrets Ting:  Tore Gulli, Lis Schjøtt 
Årsmøte i Bærum Idrettsråd (BIR): Tore Gulli 
Møter Oslo Kraftsenter: Anders Hovde, Lis Schjøtt 
Bærum Idrettsråd høstseminar, Sundvollen Hotell: Lis Schjøtt, Anders Hovde 
Norges Roforbund Ting: Bente Dingen, Carina Hertze Bratli, Synnøve Gillebo Foss  
NR Trenerforum:  
NR Spesialtrenerforum: Marte Krogsrud 
NR regattaarrangørmøte: Reidar Mandt 
 
Aktives representasjon/samlinger og øvrig idrettslig aktivitet: 

Se rosjefens rapport. 
 

Egne arrangementer: 
Innendørs NM i februar 
Generalforsamling i mars. 
Treningsleir i vinterferien og sommerferien 
Vårdugnad i april, og høstdugnad i oktober. 
Søppelplukkedugnader 
Sesongåpning 1.mai. 
Roskoler vår, sommer og høst, i tillegg til åpen dag i høst. 
Kjørbosprinten i august. 
NM –medaljemarkering i september 
Klubbmesterskap i oktober 
100-års Jubileumsfest i oktober 
Sesongavslutning i november 
Julegrøt i desember 
Kveldsmat for de aktive en dag hver uke  gjennom året. 
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FORHOLD UTAD: Klubben har vært representert i en rekke utvalg og komiteer etc. 
 
Norges Roforbund: 

Dommerutvalget: medlem Tore Gulli 
Ankeutvalget: medlem Tore Gulli  
Valgkomiteen: medlem Lis Schjøtt 
Kongepokalkomiteen: medlem Tore Gulli 
 
 

NR-kontakt: 
Trenerkontakt: Anders Hovde 
Utdanningskontakt: Lis Schjøtt 
Tur- og trimansvarlig kontakt: Randi West 
Kvinnekontakt: Lis Schjøtt 
 

Oslo Kraftsenter: 
Styremedlem: Anders Hovde 
 

Oslo Rokrets: 
Styremedlem: Lis Schjøtt 
Revisor varamann: Tore Gulli 

Rosportens Venner: 
Formann: Lis Schjøtt 
Sekretær: Knut Ødegaard 
 

FISA: 
Thor Nilsen; honorær medlem I  FISA 
Tore Gulli; dommer  i FISA  European Championships, I Racice, TCH 
  

Bærum Idrettsråd: 
Revisor Tore Gulli 
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Styreleders resymé:  

Jubileumsåret startet aktivt og i stor skala allerede i februar. Bærum Roklubb hadde fått tildelt 
Innendørs-NM; og mesterskapet var lagt til Rykkinnhallen. Stedet viste seg ideelt til et slikt 
arrangement, med to store haller til disposisjon, god publikumskapasitet og med fin hjelp fra Bærums 
Verk og Hauger IL. 

En stor arrangørstab og mange aktive sørget for et flott arrangement, som også ga et fint overskudd 
til klubben. Lørdagen var dedikert til de klassiske mesterskapsløpene, mens på søndagen ble det 
arrangert stafetter og sprintløp. Her var det gjort et forsøk på å invitere andre idrettslag fra Bærum 
til konkurranser. Det ble dessverre svak deltagelse fra andre idretter, men flere padleklubber deltok, 
samt en stor gruppe fra flere av treningssentrene; noen bedrifter og brannvesenet. 

De sportslige resultatene for klubben ble gode, blant annet med seier i herrer junior A, stafett over 4 
x 500 meter. I stafett damer junior A ble det andreplass. Junior A-laget for herrer gjentok bedriften 
med seier også i søndagens konkurranse. Ellers ble det flere gode plasseringer i søndagens 
forskjellige løp.  

Generalforsamlingen ble avholdt i begynnelsen av mars; med god stemning og med ca. 25 
frammøtte. Valgkomiteen hadde klart å fylle alle postene, og i og med at alle medlemmer av styret 
stilte til gjenvalg gikk valgene greit unna. Under møtet ble det også offentliggjort en viktig beslutning 
vedrørende forvaltningen av Bærum Roklubbs Fond (Jubileumsfondet). Dette fondet har vokst jevnt 
og gradvis siden Jens Lyche etablerte det i 1986. Avkastningen av midlene har ikke blitt brukt 
tidligere. I forbindelse med 100-årsjubileet hadde en komite bestående av Tore Gulli (fondets 
forvalter og klubbleder), Rolf Storm (daværende aldermann i Eldres Klubb) og Knut Ødegaard og Ole 
Nafstad (klubbens æresmedlemmer og eldste medlemmer av Rådet), kommet fram til at det nå var 
naturlig at noe av midlene som gjennom årene var tilført fondet ble tatt i bruk til beste for klubben. 
Gruppen gjorde dette i enighet og forståelse av at en slik bruk vil være i tråd med testamentators ånd 
og ønske; selv om det ikke i ord fulgte fondets statutter. 

Fondsforvalter Tore Gulli kunne derfor muntlig overrekke en gave på kr 250 000,- til klubben fra 
Bærum Roklubbs Fond. Beløpet skal forvaltes av klubbens styre, og brukes til langsiktig aktivitets-
satsing på yngre roere over de fem kommende årene. Den andelen av beløpet som ikke blir benyttet 
i perioden skal tilbakeføres til fondet. 

Årets regattasesong startet allerede i slutten av april, og klubben stilte med bred deltakelse i NSRs 
regatta på Årungen.  

Sesongåpningen ble tradisjonen tro arrangert på Kalvøya 1. mai i samarbeid med BKK, og under god 
ledelse av styrets nestleder Bente Dingen. Presidenten i Norges Roforbund, Hans-Jørgen Arvesen var 
tilstede og gratulerte klubben med jubileet. Etter åpningsseremonien ble en ny dobbeltsculler døpt 
«Kjell», etter vårt mangeårige medlem og aktiv utøver, materialsjef og revisor Kjell Fotland.  

Dessverre hadde vi allerede tidlig i mai en nesten-ulykke på Kjørbobanen. Jaime Aalders ble påkjørt 
av en seilbåt som gikk for motor; og som krysset banen mens Jaime og andre var ute og trente. 
Følgebåten var også på vannet, men for langt unna til at man rakk å reagere i tide. Heldigvis ble Jaime 
ikke truffet, men båten «Trond» ble delt i to og ble senere kondemnert av forsikringsselskapet. Båten 
var 18 år gammel, men i fortsatt god konkurransestand.  

 



7 
 

På selveste 100-årsdagen  31. Juli 2017 inviterte klubben til en uformell mottagelse i klubbrommene 
på Båtsportens Hus. Deltakelsen overgikk alle forventninger og 60-70 medlemmer troppet opp for en 
stilfull roersamling. Spesielt hyggelig at både aktive og mange «meget erfarne» medlemmer hadde 
lyst til å delta på markeringen. 

    

   

«Båtsportens Hus» og jubilanter på selveste jubileumsdagen 31. Juli 2017. 

I løpet av sesongen har Bærum deltatt på disse nasjonale regattaene: Årungregattaen, Ormsund 
Roklubs regatta/Christianiaregattaen, Østlandsregattaen, Hortensregattaen, NM, Kjørbosprinten og 
Ungdomsmestersskapet med Ulvenregattaen  i Os. For resultater henvises til rosjefens rapport. 

Sportslig toppet sesongen seg med deltakelse i junior-EM i dobbeltsculler, hvor Jaime Aalders rodde 
sammen med Nicolai Bjønness Yngsdal fra Ormsund Roklub; og med deltakelse i junior-VM hvor 
Jaime denne gangen rodde sammen med Nicolai Enstad Haraldseth fra Horten. Synnøve Gillebo Foss 
og Thea Hertzum Aunaas representerte i Nordisk juniormesterskap i dobbeltfirer sammen med 
Hermine Wilhelmsen og Marte Morgenlie Skei fra CR, og Jaime i samme dobbeltsculler som i junior-
VM.  

Baltic Cup ble i år arrangert i Hviterussland, en reise som var litt for komplisert og dyr til at de norske-, 
og svenske lagene kunne delta. NR arrangerte derfor en egen deltakelse i en regatta i Hamburg, hvor 
Øystein Dingen Endresen og Oscar Gjerland fra Ormsund Roklub ble uttatt til å delta i dobbeltsculler.   

Bredden på senior-siden er ikke så stor; men for første gang på mange år ble det i NM stilt med 
senior dobbeltfirer og senior firer u/stm, og i juniorklassen stilte klubben åtter både for damer og 
herrer! Blant juniorene ble det for øvrig en flott uttelling i mesterskapet. Det ble tre NM-seire: 
Bærum fikk gull i damer dobbeltfirer ved Synnøve Gillebo Foss, Stina H. Vad, Caitlin Aalders og Thea 
Hertzum Aunaas, gull i herrer firer u/stm. ved Jaime Aalders, Øystein Dingen Endresen, Hermann 
Hovde og Petter Bratli og gull i herrer dobbeltsculler ved Jaime Aalders og Øystein Dingen Endresen. 
Disse to tok også sølv i herrer toer u/stm.  
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Seieren i dobbeltsculler ble en liten sensasjon — de slo et antatt betydelig bedre lag fra NSR, med et 
meget godt gjennomført løp. Det er lenge siden Bærum har hatt en slik uttelling i NM! 

Løpet i herrer junior firer u/stm. ble på en måte en dobbeltseier — i første finaleløp ledet NSR foran 
Bærum, men NSR ble sjenert av et annet lag underveis, og da Bærum passerte mållinjen først 
protesterte NSR på resultatet. Reglene er klare her: slik at det ble dømt om-roing mellom NSR og 
Bærum om første og andreplass. Også her ledet NSR ved halvrodd løp, men Bærumsgutta holdt 
hodet kaldt og fordelte kreftene best slik at de i mål var nesten to lengder foran NSR. 

Norgesmesterskapet ble i år arrangert av Oslo Rokrets, som også fyller 100 år i år. Klubbene i kretsen 
delte på arbeidsoppgavene ved arrangementet; og Bærum hadde ansvaret for startområdet. En stor 
gjeng frivillige, yngre og eldre stilte opp på skift og sørget for at alle starter gikk knirkefritt. De som 
hjalp til fikk derved også et morsomt og uvanlig bilde av et NM-arrangement; og de fikk se mange 
spennende starter!  

Allerede uken etter var det duket for Jubileumsregatta, Sprintmesterskap og Kretsmesterskap på 
Kjørbobanen. Baneanlegget hadde allerede ligget ute halvannen ukes tid; da BKK hadde arrangert 
Norgescup og NM i maratonpadling uken før oss. Det er hyggelig å se at et godt samarbeide mellom 
klubbene fører til gevinst for begge parter. 

Til tross for at regattaen gikk uken etter NM var deltakelsen god, og vi hadde også besøk fra Os 
Roklubb fra Vestlandet. Hyggelig med utveksling fra en klubb som vi har besøkt mange 
ganger.  Kjørbobanen er en flott og kompakt ro-arena med gode publikumsfasiliteter. Regattaen har 
de siste årene utviklet seg til å bli den viktigste rekrutteringsarenaen for klubbene på Østlandet. 15 
klubber deltok på årets regatta. Bærum ble beste klubb med god margin, men måtte se seg slått i det 
avgjørende løpet om «Åtter mix»-pokalen.  De foregående årene hadde resultert i like mange seire til 
Bærum og NSR, og årets vinner ville få pokalen til odel og eie.  Etter et meget tett løp spurtet NSR seg 
først i mål og kunne ta pokalen med hjem. 
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Kjørboregattaen ville aldri kunne blitt gjennomført uten et stort antall kompetente og motiverte 
frivillige. Det er derfor meget hyggelig at flere og flere av disse ildsjelene også tar opp igjen roingen 
igjen i stadig økende antall. I år resulterte dette i at Bærum stilte sterkt med deltakelse under årets 
FISA World Masters Regatta som gikk i billedskjønne Bled i Slovenia — sannsynligvis en av verdens 
peneste og beste robaner. Åtte menn og fire kvinner fra klubben, pluss seks supportere, deltok i 
regattaen som samlet over 4000 deltakere. Det ble ingen seire til klubben, men adskillige gode løp i 
singlesculler, dobbeltsculler, firer u/stm., dobbeltfirer og åtter. En deltakelse med sterkt motiverte 
roere! 

Jubileumssesongen ble avsluttet med et klubbmesterskap, 10.okt 2017, og med en heidundrende 
jubileumsfest lørdag 14. oktober på Kalvøya. Et stort selskapstelt med oppvarming var satt opp på 
båtplassen, og 115 festkledde deltakere inklusive flere spesielt inviterte gjester tok absolutt hele 
huset i bruk den kvelden.  En ivrig festkomite under ledelse av Petter Høgli og Laila Lund med mange 
gode hjelpere sørget for et meget stilig arrangement. Vår mangeårige restauratør Sant serverte et 
ypperlig måltid; og talene var mange men (stort sett) ikke for lange. Det hele ble kronet med et flott 
festfyrverkeri over Kalvøya.  

Under festen ble klubbens Utmerkelsestegn tildelt Andreas Erichsen Berge, Halvor West, Raida 
Ødegaard, Elisabeth Sørenssen, Randi West, Anders Hovde, Heide Tjøm og Bente Dingen.   

Hederstegnet ble tildelt: Hans Christian Skalleberg, Alv Heitmann, Sigrid Gillebo, Hilde Gudem og 
Lizzie Schjøtt.   

For første gang på 20 år ble det utnevnt nye Æresmedlemmer: Thor Nilsen, Lis Schjøtt, John Rune 
Selvik og Reidar Mandt mottok sine høyt-hengende æresbevisninger til langvarig stående applaus for 
deres uselviske innsats for klubben og rosporten.  

 

Klubbmesterskap 2017 
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Seiersklem Årungen 2017 (Tuva Gillebo-Skatt og Caitlin Aalders) 

 
 
 Båtsportens Hus 

Det var i 2017 21 år siden vårt forrige klubbhus på Kalvøya brant ned. Erfaringene med det 
nye Båtsportens Hus er at det er et flott anlegg, med mer plass enn forrige versjon av 
klubbhuset, men at det er krevende og dyrt å drifte. Vi har vært heldige som har hatt en 
stabil leietager av lokalene i 3. etasje, men samtidig går dette på bekostning av utviklingen av 
det gode klubbmiljøet for alle.  Både BKK og BR har overfylte båthaller, og det er trening og 
aktivitet fra bygget hver dag hele året.  I løpet av 2017 har det vært samtaler mellom BKK og 
BR på å se på alternative utnyttelser av arealene, og også på muligheter for utvidelser.  I 
første rekke har det blitt arbeidet for å få til en bedre utnyttelse og samkjøring av lokalene i 
2. etasje. Det arbeides fortsatt med å sette inn et toalett i etasjen – dette arbeidet ble 
forsinket pga en større vannlekkasje i 3. etasje.  I løpet av året opplevde vi også et større 
problem med kloakkledningen over til Kadettangen. Feilen er midlertidig utbedret; men 
årsaken er ikke avklart og den økonomiske belastningen på klubben kan i verste fall bli stor.  
Som tidligere er driftskostnadene for huset store, både til ettersyn og reparasjon av 
funksjoner som ble lagt inn under byggingen samt til oppvarming. I løpet av året har vi fått 
støtte fra Bærum Kommune til installasjon av nytt ventilasjonsaggregat, og adgangskontroll. 
Både den pågående utbyggingen av Kadettangen og BKKs arrangement av VM i 2020 vil øke 
presset på bygget – både til det gode og det kompliserende.  
Økende formalkrav til kompetanse gjør det også vanskelig å se for seg at arbeidet vil kunne 
løses på utelukkende dugnadsbasis. 
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Økonomi og administrasjon  
 
Klubbens økonomi har i 2017 vært god.  På tross av jubileumsfeiringer og ekstrakostnader i 
den anledning har vi også hatt uventede inntekter, en forsikringserstatning og flere gaver 
som har bidratt til at regnskapsresultatet er akseptabelt. Jubileumstilskuddet fra Bærum 
Roklubbs Fond vil bidra til en ekstra satsing på yngre roere. For ytterligere detaljer henvises 
det til regnskapet.   
 
Styret oppfordrer på nytt medlemmene med deres familier til å registrere seg hos Norsk 
Tipping til fordel for klubben. Tippe- og lottoinnsatsen genererer automatisk et 5% bidrag til 
klubben.  Oppgi vårt organisasjonsnummer som er 983 811 043. 
 
 

Informasjon til medlemmene 

Klubben har i hovedsak tre informasjonskanaler hvor medlemmer og andre kan finne 
informasjon om klubben.  

For de aktive er dette Bærum roklubbs infogruppe på facebook. Dette er en oppslagstavle 
hvor alt av trening, konkurranser og aktiviteter for konkurranseroere blir lagt ut. Dette er en 
gruppe som er lukket, det vil si at det kun er medlemmer som kan se det som legges ut her. 
Ønsker man å delta på denne siden går man inn på siden og søker om å bli medlem. 

I tillegg har klubben en åpen facebookside hvor alle kan se innholdet om man ‘liker’ siden: 
www.facebook.com/BaerumRoklubb  

Så har klubben en vanlig nettside: www.baerum-roklubb.no hvor man kan finne informasjon 
om klubben, kontaktpersoner og aktiviteter. Denne siden er sammen med den åpne 
facebooksiden klubbens ansikt utad. 

Klubben ønsker i størst mulig grad å benytte e-post når medlemmer skal kontaktes med 
invitasjoner, informasjon og faktura. Nok en gang gjentar vi oppfordringen til alle som har e-
post om å  sende oss til: kontakt@baerum-roklubb.no. Klubben sparer portoutgifter ved å 
bruke e-post til informasjon til medlemmene. Informasjon blir også lagt ut på klubbens 
hjemmeside, www.baerum-roklubb.no. 

 

Båtsportens hus 

Klubbens representanter til Driftsstyret for Båtsportens Hus har vært Elisabeth Sørenssen og 
Tore Gulli. Kajakklubbens representanter har vært Gaute Markussen og Thomas With. 

Anlegg og materiell 

Det er gjennomført nødvendig  re-posisjonering av bøyene langs Kjørbobanen etter en 

springflo høsten -17;  og vedlikeholdet av båtmateriellet er gjennomført middels godt. Det er 

gjennomført flere opplæringskurs til de aktive; og det er meget viktig at alle utøvere tar 

ansvar for klubbens materiell som de får lov til å disponere. Alv har vært en mester i å 

«arbeide i det stille» med små og store vedlikeholdsoppgaver - utrettelig og til alle døgnets 

tider. Det ble døpt en ny båt i løpet av året; en ny 1 X konkurransebåt senior fikk navnet 

«Kjell»  - oppkalt etter vår mangeårige aktive roer, styremedlem, Masters-roer og revisor 

Kjell Fotland.  

http://www.facebook.com/BaerumRoklubb
http://www.baerum-roklubb.no/
mailto:kontakt@baerum-roklubb.no
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Rosjefens rapport  

Jubileumssesongen startet med et brak da vi som arrangør av innendørs NM inviterte roere fra nær 
og fjern til Rykkinnhallen i februar.   

 
BR stilte også med et pappalag på hjemmebane. Roar Aunaas, Espen Finnanger, Jan Weitzenbock og Arne 
Bratli. 
Vi hadde mange roere som leverte gode resultater i mesterskapet og juniorgutta forsvarte NM-gullet 
fra 2016 og vant 4x500m. Arrangementet var meget bra gjennomført med stor innsats fra mange av 
klubbens medlemmer  og vi fikk mange lovord fra deltakende klubber. 

   

 

Vinteren ble godt benyttet til å legge et godt grunnlag for rosesongen. Faste innslag i forberedelsene 
var økter på klubben på mandager og onsdager, trening i gymsal på tirsdager og bakkeløp/langrenn 
på torsdager. På lørdager hvor forholdene tillot det rodde våre juniorer sammen med andre roere fra 
kretsen fra Bygdøy, Kongen og Malmøya.  

I vinterferien reiste vi til Sjusjøen på treningssamling. Vinterferieuken ga kretsens juniorer godt 
utbytte både sportslig og sosialt, til tross for et lite virusutbrudd som slo ut noen av utøverne.  
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Vinterferien er i gang og juniorroere fra Oslo Rokrets er klare for treningssamling på Sjusjøen 

At klubbens roere hadde gode økter på ski visste seg i kretsens roerlangrenn som ble arrangert i 
Sørkedalen 5. mars. Gull i HjrB, gull og sølv i DjrB, gull i HjrA og DjrA, gull i H U23 og gull i veteran 
viser at treningsarbeidet har vært godt.   

Vi hadde ikke like gunstig vinter med tanke på isforholdene i 2017 som i 2016, men treningene på 
vannet fra klubben kom i gang 1. april.  

Påskesamlingen 2017 ble arrangert i to deler. Den første delen på Ormsund Roklubb i samarbeid med 
ORK, NSR og CR.  

Siste halvdel ble avholdt på Kalvøya og vi hadde gode roforhold, trass i litt snøvær og noe is på 
morgenen. 
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Sportslige høydepunkter: 

I alt 24 unge bærumsroere representerte klubben i nasjonale regattaer i 2017. I tillegg har vi hatt 
med roere på ulike landslag for juniorer og U23. 

Hele 3 NM titler ble det på Bærums juniorer i 2017.  

Jentene startet showet under NM på Årungen med seier i dobbeltfirer. De behersket de vanskelige 
forholdene best og fosset inn til seier da Fanajentene fikk problemer i bølgene. Caitlin Aalders, Thea 
Hertzum Aunaas, Stina Vad og Synnøve Gillebo Foss rodde teknisk bra og ble Norgesmestre foran 
Ormsund og Tønsberg.  

             

Glade norgesmestre sammen med trener Marte Krogsrud 

 

 

Gutta fulgte opp i sin firer uten og vant foran NSR og Christiania. NSR la imidlertid inn en protest da 
de mente å ha blitt hindret av Christiania. Det ble besluttet omløp mellom Bærum og NSR, mens 
Christiania ble disket. Petter Bratli, Hermann Hovde, Øystein Dingen Endresen og Jaime Aalders ladet 
opp på ny, og under omløpet feide de all tvil til side.  De slo NSR med to båtlengder. Ny NM tittel til 
Bærum. 



15 
 

 

Tredje NM gull til Bærum sørget Øystein og Jaime for. NSR med Jonas Slettemark Juel og Andreas 
Clifford var klare forhåndsfavoritter. Bærum gikk i tet etter 300 meter og økte ledelsen til NSR 
gjennom hele løpet og vant med over syv sekunder foran NSR og 10 sekunder foran Tønsberg. 

 

 
Representasjon: 

Andreas Erichsen Bergen kvalifiserte seg til U23-EM i toer sammen med Einar Solbakken fra Moss 
Roklubb.  
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Einar Solbakken, Marte Krogsrud (trener) og Jaime Aalders klare for Junior VM 

Jaime Aalders kvalifiserte seg til Junior nordisk i Tampere og  EM i Krefeld, Tyskland,  i dobbeltsculler 
sammen med Nicolay Bjønnes Yngsdal fra Ormsund. Han kvalifiserte seg også til Junior VM i Trakai 
Litauen med Nicolai Enstad Haraldseth (Horten). Også det i dobbelsculler. 

Thea Aunaas Hertzum og Synnøve Gillebo Foss kvalifiserte seg til Junior Nordisk i dobbeltfirer 
sammen med Hermine Wilhelmsen og Marte Morgenlie Skei. 

Halvor West deltok i Henley Royal regatta sammen med Christiania Roklubb. 

         

Routvalget har delt ut følgende utmerkelser: 

 
Rosjefens pokal: Synnøve Gillebo Foss, Thea Hertzum Aunaas, Stina Vad og Ida Moberg (NM vinner 
DJA 4x) 
Årets utøver: Øystein Dingen Endresen 

 

Aktiviteter 2017- sesongen:  

 

Testuker (uke 2, 11 og 44) 
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NM Romaskin i Rykkinhallen 
Treningsamling Sjusjøen i uke 8 
Påskesamling med Ormsund Roklubb på Malmøya, Oslo og Kalvøya 
Deltakelse på alle norske regattaer 
Jubileumsmarkering og jubileumsfest 
Sommersamling for yngre juniorer 
Deltakelse Nordisk Juniormesterskap 
Deltakelse Hamburgregatta  
Deltakelse i jr-EM og jr-VM  
Deltakelse i U23 EM 
13 Bærumsroere fikk Bærum kommunes hederspris for NM-gull og internasjonale medaljer 
Kveldsmat onsdager gjennom hele året 
Trening med Oslo junior Rokrets høst, vinter og vår (lørdager) 
NM-medaljefeiring  
Klubbmesterskap 
Sesongavslutning 
Grøtfest 
 

 

Bærumsroere mottar Bærum Kommunes hederspris for resultater oppnådd i 2016.  

Båtturer i jubileumssesongen 

Antall turer fra klubben: 1322 
Antall turer i sculler: 640 (48%) 
Antall turer lagbåt: 682 (52%) 
Flest turer i loggboken: Caitlin Aalders. 
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Antall turer logget fra klubben er stabilt de tre siste år, og markant høyere enn for 2013 og 2012. Vi må seks år 
tilbake for å finne flere turer logget. Merk: Vi testet innføring av elektronisk loggbok, men den svarte ikke til 
forventningene slik at turene fremdeles må føres inn manuelt. Vi leter videre etter et godt system for logging av 
turer.  

 

Som figuren viser har andelen turer i lagbåt økt betydelig i løpet av de 10 siste år. I 2007 var 30% av turene fra 
klubben foretatt i lagbåt, altså 7 av 10 turer ble foretatt i sculler. I 2014 passerte vi for første gang på 10 år at 
halvparten av turene ble foretatt i lagbåt. Vi synes denne trenden er god, og den fortsatte i 2017 

 

Finaleplasseringer for Bærumsroerne i 2017: 

I denne oversikten er det tatt med alle plasseringer Bærumsroere har oppnådd i finaler i nasjonale regattaer. 
For junior B og yngre 1x er det plassering i heat. 

Årungenregattaen 29. og 30. april 
Sesongåpningen er alltid spennende. Da får man vite hvordan man står i forhold til konkurrentene og om vintertreningen 
har gitt resultater. Alt i alt gjorde Bærumsroerne det godt denne vårhelgen på Årungen. 
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Lørdag: 

Plassering 
     

4 D JB 1x 1 000 Ida Moberg  Værnes 

2 D JB 1x 1 000 Thea Hertzum Aunaas 

3 H JA 2- 2 000 
Sindre Fuglseth 
Tade-Erik Pahnke 

6 H JA 2x 2 000 
Øystein Dingen Endresen 
Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 

4 H JB 1x 1 000 Vitus Aparicio Tjøm 

1 D JB 2x 1 000 
Ida Moberg Værnes 
Tuva Skatt Gillebo 

4 D JA 1X 2 000 Synnøve Gillebo Foss 

3 D JA 1x 2 000 Stina Halvorsen Vad 

6 H JA 1x 2 000 Øystein Dingen Endresen 

5 H JA 1x 2 000 Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 

4 D JA 2x 2 000 
Stina Halvorsen Vad 
Anniken Vogt Eiborg 

2 H JA 4- 2 000 

Øystein Dingen Endresen 
Sindre Fuglseth 
Tade-Erik Pahnke 
Lars Moberg Værnes 

Søndag: 

6 D JB 1x 1 500 Ida Moberg  Værnes 

4 D JA 1x 2 000 Stina Halvorsen Vad 

2 H JB 1x 1 500 Vitus Aparicio Tjøm 

3 H JA 2x 2 000 
Tade-Erik Pahnke 
Øystein Dingen Endresen 

2 H S 2- 2 000 
Andreas Erichsen Berge 
Einar Solbakken 

2 H JA 4- 2 000 

Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 
Jaime Aalders 
Tade-Erik Pahnke 
Øystein Dingen Endresen 

2 D JA 2x 2 000 
Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 

4 H JA 4x 2 000 

Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 
Tade-Erik Pahnke 
Jaime Aalders 
Øystein Dingen Endresen 
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Forsommerkapproingen (Ormsund), Årungen 13. – 14. mai 

Lørdag: 

5 D JB 1x 1 000 Ida Aurora Moberg Værnes 

1 D JB 1x 1 000 Thea Hertzum Aunaas 

3 D JB 1x 1 000 Tuva Skatt Gillebo 

3 D S-JA 2- 2 000 
Stina Halvorsen Vad 
Caitlin Aalders 

1 D JA 4x 2 000 

Hermine Wilhelmsen 
Marte Morgenlie Skei 
Synnøve Gillebo Foss  
Thea Hertzum Aunaas  

1 H JA 2x 2 000 Jaime Nicolaas Aalders 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 

4 D JB 2x 1 000 
Caitlin Aalders 
Thea Hertzum Aunaas 

3 H JA 1x 2 000 Øystein Andresen 

5 H JA 1x 2 000 Lars Værnes 

3 D JB 4x 1 000 

Ida Aurora Moberg Værnes 
Thea Hertzum Aunaas                              
Caitlin Aalders                                              
Tuva Skat Gillebo 

4 H JA 4- 2 000 

Lars Moberg Værnes 
Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 
Petter Bratli 
Sindre Fuglseth 

Søndag: 

2 H JA 4- 2 000 

Hermann Gunerius S. Hovde 
Petter Brattli 
Tade-Erik Pahnke 
Øystein Dingen Endresen 

4 D JB 1x 1 500 Ida Aurora Moberg Værnes 

5 D JB 1x 1 500 Caitlin Aalders 

4 D JB 1x 1 500 Tuva Skatt Gillebo 

6 H JA 4x 2 000 

Hermann Gunerius S. Hovde 
Jaime Nicolaas Aalders 
Tade-Erik Pahnke 
Øystein Dingen Endresen 

3 H JA 2x 2 000 
Lars Moberg Værnes 
Sindre Fuglseth 

5 D JB 2x 1 500 Ida Aurora Moberg Værnes 
Tuva Skatt Gillebo 

1 H JA 2x 2 000 
Jaime Nicolaas Aalders 
Nicolay Bjønnes Yngsdal 
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Stokkavannsregattaen 28-29. mai 2016  
Lørdag: 
4. plass D J B 1x 1000 m Bærum Roklubb Thea Hertzum Aunaas 
2. plass D J A 2x 2000 m Bærum Roklubb Thea Hertzum Aunaas Synnøve Gillebo Foss 
5. plass D J A 1x 2000 m Bærum Roklubb Stina Vad 
6. plass J A 1x 2000 m Bærum Roklubb Synnøve Gillebo Foss 
2. plass J A 4- 2000 m Bærum Roklubb Sidre Fuglseth, Hermann G. Hovde, Tade-Erik Pahnke, Øystein Dingen Endresen 
4. plass S 2- 2000 m Bærum Roklubb Andreas Erichsen Berge, Einar Solbakken 
1. plass D J A 4x 2000 m Bærum Roklubb/Christiania Roklub 

Thea Hertzum Aunaas 
Caitlin Aalders 
Stina Halvorsen Vad 
Marte Morgenlie Skei (CR) 

 
6. plass H J A 2x 2000 m Bærum Roklubb Nicolay Bjønnes Yngsdal, Jaime Nicolaas Aalders 
 
Søndag: 
3. plass J A 4- 2000 m Bærum Roklubb     Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 

Tade-Erik Pahnke 
Petter Bratli 
Øystein Dingen Endresen 

4. plass DJ A 2x 2000 m Bærum Roklubb/Christiania Roklub 
Thea Hertzum Aunaas 
Marte Morgenlie Skei (CR) 

6. plass D J A 2x 2000 m Bærum Roklubb     Caitlin Isabelle Aalders 
Stina Vad 

4. plass H J A 1x 2000 m Bærum Roklubb    Jaime Aalders 
5. plass H S 1x 2000 m Bærum Roklubb     Andreas Erichsen Berge 
4. plass H J A 4x 2000 m Bærum Roklubb    Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 

Tade-Erik Pahnke 
Petter Bratli 
Øystein Dingen Endresen 

2. plass H S 2- 2000 m Bærum Roklubb     Andreas Erichsen Berge 
Einar Solbakken 

3. plass D J A 4x 2000 m Bærum Roklubb/Christiania Roklub 
Caitlin Isabelle Aalders 
Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 
Marte Morgenlie Skei (CR) 

 
2. plass H J A 2x 2000 m Bærum Roklubb     Jaime Nicolaas Aalders 

Nicolay Bjønnes Yngsdal 
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Østlandsregattaen Moss Roklubb, Årungen 10 – 11. juni. 

Lørdag: 
2 HF2 D JB 1x 1000 m Caitlin Aalders 
4 HF2 D JB 1x 1000 m Tuva Skatt Gillebo 
5 HF1 H JC 1x 500 m Magnus Kavli 

2   D JA 2x 2000 m 
Caitlin Isabelle Aalders 
Stina Halvorsen Vad 

6 A-finale H JA 1x 2000 m Jaime Aalders 
3   H S 1x 2000 m Andreas Erichsen Berge 

4 HF3 H JC 2x 1000 m 
Anders Grøgaard 
Magnus Kavli 

2   D S 4x 2000 m 

Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 
Marte Morgenlie Skei 
Hermine Elise Wilhelmsen 

4   D JB 2x 1000 m 
Caitlin Isabelle Aalders 
Tuva Skatt Gillebo 

1   D JA 4x 2000 m 

Hermine Elise Wilhelmsen 
Marte Morgenlie Skei 
Synnøve Foss 
Thea Aunaas 

3   H JA 2x 2000 m Jaime Aalders 
Øystein Dingen Endresen 

 
Søndag: 

1 HF2 D JB 1x 1500 m Caitlin Aalders 
4 HF2 D JB 1x 1500 m Tuva Skatt Gillebo 
3 HF2 Åpen Åpen 1x 500 m Anders Grøgaard 
5 HF2 H JC 1x 500 m Magnus Kavli 

4   D JA 2x 2000 m 
Caitlin Isabelle Aalders 
Stina Halvorsen Vad 

4 A-finale H JA 1x 2000 m Jaime Aalders 
5 A-finale H JA 1x 2000 m Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 

3 HF3 H JC 2x 1000 m 
Anders Ljungren 
Magnus Kavli 

6   D JA 1x 2000 m Stina Vad 

1   H S 2x 2000 m Halvor Hølmkjær West 
Trond Andreas Bjercke  Johannessen 

2   D S 4x 2000 m 

Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 
Marte Morgenlie Skei 
Hermine Elise Wilhelmsen 

3   D JB 2x 1500 m 
Caitlin Isabelle Aalders 
Tuva Skatt Gillebo 

2   H JA 4- 2000 m 

Petter Bratli 
Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 
Jaime Aalders 
Øystein Dingen Endresen 

 
Christianiaregattaen, Årungen 24. – 25. juni 



23 
 

Lørdag: 

5 D JA 1x 2000 m Stina Vad 

9 D JB 1x 1000 m Thea Hertzum Aunaas 

11 D JB 1x 2000 m Caitlin Aalders 

2 D JB 1x 1000 m Ida Moberg Værnes 

3 D JB 1x 1000 m Tuva Skatt Gillebo 

  D JB 2x 1000 m Ida Aurora Moberg Værnes 
Tuva Skatt Gillebo 

6 H JA 1x 2000 m Øystein Dingen Endresen 

10 H JA 1x 2000 m Aleksander Haaland Hillestad 

1 D JA 4x 2000 m 

Hermine Elise Wilhelmsen 
Marte Morgenlie Skei 
Synnøve Foss Gillebo 
Nickoline Lindstrøm 

1 D S JA 8+ 2000 m 

Andrea Elveborn 
Aasta Gran Andreassen 
Marie Jørstad 
Christine Ransborg 
Helga Maris Løvenskjold 
Hermine Wilhelmsen 
Marte Morgenlie 
Synnøve Foss 
Esther Verburg 

3 D S JA 8+ 2000 m 

Serine Camilie Aaker 
Thea H. Aunaas 
Ida Kyvik 
Rikke Aslaksen Wåle 
Mathea Louise Rognerud 
Hannah Elisabeth Grude 
Alida Deutsch 
Anniken Vogt Eiborg 

Søndag: 

3 H JA 2x 2000 m 
Øystein Dingen Endresen 
Oscar Gjerland 

3 D JA 4x 2000 m 

Caitlin Isabelle Aalders 
Thea Hertzum Aunaas 
Stina Halvorsen Vad 
Anniken Vogt (ORK) 

4 D JB 1x 1500 m Ida Moberg Værnes 

5 D JB 1x 1500 m Tuva Skatt Gillebo 

4 H JA 4x 2000 m 

Petter Arnøy (NSR) 
Petter Bratli 
Øystein Dingen Endresen 
Oscar Gjerland (ORK) 

2 H S 2- 2000 m 
Einar Solbakken (Moss) 
Andreas Erichsen Berge 

6 D JB 2x 1500 m 
Thea Hertzum Aunaas 
Caitlin Isabelle Aalders 

9 D JB 2x 1500 m 
Ida Aurora Moberg Værnes 
Tuva Skatt Gillebo 
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Norgesmesterskapene og Oslo Rokrets jubileumsregatta, Årungen 19. og 20. august 

Lørdag: 

6 D JB 1x 1 000 Ida Moberg  Værnes 

5 D JB 1x 1 000 Tuva Skatt Gillebo 

5 H JA 8+ 
NM 

2 000 

Lars Moberg Værnes 
Petter Bratli 
Brage Kristian Bragstad 
Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 
Jaime Nicolaas Aalders 
Øystein Dingen Endresen 
Tobias Kvakkestad 
Kristoffer Thorud 
Cox: Ida Moberg Værnes 

1 D JA 
4x 

NM 
2 000 

Caitlin Isabelle Aalders 
Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 
Stina Halvorsen Vad 

5 H S 2- NM 2 000 
Andreas Erichsen Berge 
Halvor Hølmkjær West 

1 H JA 
4- 

NM 2 000 

Petter Bratli 
Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 
Jaime Nicolaas Aalders 
Øystein Dingen Endresen 

6 D S 
8+ 

NM 
2 000 

Henriette Hjorthen Støren 
Hilde Gudem 
Anniken Wiig Helland-Hansen 
Marte Kaasen Krogsrud 
Klara Anna Moene-Omholt 
Lizzie Schjøtt-Bugge 
Mina Hølmkjær West 
Synnøve Foss 
Cox: Ida Moberg Værnes 

Søndag: 

2 H JA 2- NM 2 000 
Jaime Nicolaas Aalders 
Øystein Dingen Endresen 

4 D JA 8+ NM 2 000 

Caitlin Isabelle Aalders 
Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 
Tuva Skatt Gillebo 
Stina Halvorsen Vad 
Ida Aurora Moberg Værnes 
Ida Sjursen 
Pernille Frostad 
Cox: Magnus Kavli 

1 H JA 2x NM 2 000 
Jaime Nicolaas Aalders 
Øystein Dingen Endresen 

4 D JA 2x NM 2 000 
Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 
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Kjørboregattaen 26. - 27. august  
Vi er på hjemmebane og vi stiller med en rekke debutanter. 
Plassering Klasse Båttype Distanse ROERE 

4 D J B 1x 500 m Thea Hertzum Aunaas 

5 D J B 1x 500 m Caitlin Aalders 

3 D J B 1x 500 m Ida Moberg  Værnes 

5 D J B 1x 500 m Tuva Skatt Gillebo 

1 Åpen nybegynner 1x 500 Tobias Kvakkestad 

4 Åpen nybegynner 2x 500 Ferdinand Tenden 
Brage Rognli 

5 Åpen nybegynner 2x 500 Pernille Frostad 
Ida Sjursen 

6 H J C 1x 500 m Magnus Kavli 

6 H J C 1x 500 m Anders Grøgaard 

1 D J A 2x 500 m Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 

4 D J A 2x 500 m Caitlin Isabelle Aalders 
Stina Halvorsen Vad 

1 D S 2- 500 m Klara Anna Moene-Omholt 
Mina Hølmkjær West 

4 H J A 1x 500 m Øystein Dingen Endresen 

5 H J A 1x 500 m Lars Moberg Værnes 

0 H M 4- 500 m 

Kjell Fotland 
Reidar Torgils Mandt 

John Rune Selvik 
Alf Bertheus Heitmann 

2 D M 4x 500 m 

Anne Heide Tjøm 
Randi Hølmkjær West 

Bente Dingen 
Tine Helene Heien Bjonge 

1 H J A 2- 500 m Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 
Øystein Dingen Endresen 

1 H S 1x 500 m Halvor Hølmkjær West 

4 D J A 4- 500 m 

Pernille Frostad 
Synnøve Gillebo Foss 

Ida Krohn Sjursen 
Stina Halvorsen Vad 

2 D S 2x 500 m Klara Anna Moene-Omholt 
Mina Hølmkjær West 

5 H J C 2x 500 m Anders Grøgaard 
Magnus Kavli 

1 D J A 1x 500 m Synnøve Gillebo Foss 

6 D J A 1x 500 m Stina Vad 

2 D J B 4x 500 m 

Ida Aurora Moberg Værnes 
Thea Hertzum Aunaas 
Caitlin Isabelle Aalders 

Tuva Skatt Gillebo 

0 D J B 4x 500 m 

Ida Aurora Moberg Værnes 
Caitlin Isabelle Aalders 

Ida Aurora Moberg Værnes 
Tuva Skatt Gillebo 

2 H M 2x 500 m Anders Gunerius Hovde 
Jan Rüdiger Weitzenböck 
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3 D M 2x 500 m Anne Heide Tjøm 
Tine Helene Heien Bjonge 

1 D S 4x 500 m 

Marte Kaasen Krogsrud 
Klara Anna Moene-Omholt 

Mina Hølmkjær West 
Lizzie Schjatt 

1 D J A 2- 500 m Thea  Aunaas 
Synnøve Foss 

2 D J A 2- 500 m Caitlin Isabelle Aalders 
Stina Halvorsen Vad 

3 H J A 4x 500 m 

Lars Moberg Værnes 
Hermann Hovde 

Brage Kristian Bragstad 
Sindre Fuglseth 

2 D J B 2x 500 m Caitlin Isabelle Aalders 
Thea Hertzum Aunaas 

4 D J B 2x 500 m Ida Aurora Moberg Værnes 
Tuva Skatt Gillebo 

1 H J A 4- 500 m 

Lars Varnes 
Petter Bratli 

Hermann Hovde 
Sindre Fuglseth 

2 H S 2- 500 m Halvor Hølmkjær West 
Øystein Endresen 

2 D J A 4x 500 m 

Caitlin Isabelle Aalders 
Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 
Stina Halvorsen Vad 

1 H M 4x 500 m 

Kjell Fotland 
Tore Gulli 

Arne Svendsay 
John Rune Selvik 

5 H J A 2x 500 m Lars Moberg Værnes 
Petter Bratli 

1 H M 1x 500 m Espen Finanger 

1 D S 8+ 500 m 

Synnøve Foss 
Lizzie Schjøtt 

Marte Krogsrud 
Mina West 

Klara Moene Omholt 
Stina Vad 

Pernille Frostad  
Ida Sjursen 

Cox: Magnus Kavli 
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Søndag: 

Plassering Klasse Båttype Distanse ROERE 

3 H S 1x 500 m Espen Finanger 

5 D J B 1x 500 m Thea Hertzum Aunaas 

1 D J B 1x 500 m Caitlin Aalders 

4 D J B 1x 500 m Ida Moberg  Værnes 

5 D J B 1x 500 m Tuva Skatt Gillebo 

0 H J B 1x 500 m Anders Grøgaard 

6 Åpen nybegynner 1x 500 m Tobias Kvakkestad 

5 Åpen nybegynner 2x 500 m Pernille Frostad 
Ida Sjursen 

6 H J C 1x 500 m Magnus Kavli 

5 H J C 1x 500 m Anders Grøgaard 

4 H J A 1x 500 m Øystein Dingen Endresen 

1 H S 1x 500 m Halvor Hølmkjær West 

1 D J A 1x 500 m Synnøve Gillebo Foss 

6 D S 2- 500 m Klara Anna Moene-Omholt 
Mina Hølmkjær West 

2 D M 4x 500 m 

Anne Heide Tjøm 
Randi Hølmkjær West 
Bente Dingen 
Tine Helene Heien Bjonge 

1 H J A 2- 500 m Hermann Hovde 
Øystein Dingen Endresen 

3 D J A 4- 500 m 

Pernille Frostad 
Synnøve Gillebo Foss 
Ida Krohn Sjursen 
Stina Halvorsen Vad 

2 D S 2x 500 m  Klara Anna Moene-Omholt 
Mina Hølmkjær West 

3 H J C 2x 500 m  Magnus Kavli 
Anders Grøgaard 

2 D J B 4x 500 m 

Ida Aurora Moberg Værnes 
Thea Hertzum Aunaas 
Caitlin Isabelle Aalders 
Tuva Skatt Gillebo 

3 H M 2x 500 m  Jan Rüdiger Weitzenböck 
Anders Gunerius Hovde 

2 D M 2x 500 m  Anne Heide Tjøm 
Tine Helene Heien Bjonge 

0 H J A 4x 500 m 

Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 
Petter Bratli 
Øystein Dingen Endresen 
Sindre Fuglseth 

6 D J B 2x 500 m  Ida Aurora Moberg Værnes 
Tuva Skatt Gillebo 

1 H S 2- 500 m Halvor Hølmkjær West 
Sindre Fuglseth 
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2 D J A 4x 500 m 

Caitlin Isabelle Aalders 
Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 
Stina Halvorsen Vad 

2 H M 4x 500 m 

Jan Rüdiger Weitzenböck 
Espen Finanger 
Arne Svensøy 
Anders Gunerius Hovde 

4 H J A 2x 500 m  Lars Moberg Værnes 
Øystein Dingen Endresen 

2 Mix S 8+ 500 m 

Halvor Hølmkjær West 
Øystein Dingen Endresen 
Synnøve Gillebo Foss 
Klara Anna Moene-Omholt 
Mina Hølmkjær West 
Petter Bratli 
Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde 
Espen Finanger 
Cox: Marte Krogsrud 

1 D J A 2x 500 m  Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 

1 H J A 4x 500 m 

Lars Moberg Værnes 
Hermann Hovde 
Petter Bratli 
Sindre Fuglseth 

2 D J B 2x 500 m  Thea Hertzum Aunaas 
Caitlin Isabelle Aalders 

 

Nye Bærumsroere i sin debut på Kjørboregattaen, Ferdinand Tenden og Brage Rognli.  
Her sammen med Olympisk bronsemedaljør og Ormsundtrener, Ivo Yanakiev.  
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Tunevannsregattaen 2. og 3. september 

Lørdag: 

Plassering Kjønn Klasse Båttype Distanse ROERE 

2 D JA 2x 500 m Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 

2 H JA 4- 500 m Lars Moberg Værnes 
Hermann Hovde 
Petter Bratli 
Sindre Fuglseth 

5 H JC 1x 500 m Anders Grøgaard 

2 D JB 2x 500 m Ida Aurora Moberg Værnes 
Thea Hertzum Aunaas 

2 H MD 1x 500 m Anders Hovde 

2 D JA 1x 500 m Synnøve Gillebo Foss 

2 H JA 1x 500 m Øystein Dingen Endresen 

2 H JA 1x 500 m Lars Moberg Værnes 

3 H JA 1x 500 m Sindre Fuglseth 

4 H JA 1x 500 m Hermann Hovde 

6 H JA 1x 500 m Petter Bratli 

1 D JA 4x 500 m Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 
Stina Halvorsen Vad 
Ida Aurora Moberg Værnes 

2 D JB 1x 500 m Caitlin Aalders 

4 D JB 1x 500 m Thea Hertzum Aunaas 

6 D JB 1x 500 m Ida Moberg  Værnes 

Søndag: 

Plassering Kjønn Klasse Båttype Distanse ROERE 
3 H JA 4- 2000 m Lars Moberg Værnes 

Hermann Hovde 
Petter Bratli 
Sindre Fuglseth 

4 H JC 1x 500 m Anders Grøgaard 
3 D JA 2x 2000 m Thea Hertzum Aunaas 

Synnøve Gillebo Foss 
2 H JA 1x 2000 m Øystein Dingen Endresen 
6 H JA 1x 2000 m Hermann Hovde 
1 H JA 1x 2000 m Lars Moberg Værnes 
4 H JA 1x 2000 m sindre fuglseth 
5 H JA 1x 2000 m Petter Bratli 
3 D JB 2x 1500 m Caitlin Isabelle Aalders 

Ida Aurora Moberg Værnes 
4 D JA 1x 2000 m Synnøve Gillebo Foss 
3 D JA 1x 2000 m Stina Vad 
2 D JB 1x 1500 m Caitlin Aalders 
4 D JB 1x 1500 m Thea Hertzum Aunaas 
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3 D JB 1x 1500 m Ida Moberg  Værnes 
2 D JA 4x 2000 m Caitlin Isabelle Aalders 

Thea Hertzum Aunaas 
Synnøve Gillebo Foss 
Stina Halvorsen Vad 

2 H JA 2x 2000 m Øystein Dingen Endresen 
Oscar Gjerland 

 
Ulvenregattaen 10-11. september Med Ungdomsmesterskapet 

Dette er Norgesmesterskapet for yngre juniorer. Bærum Roklubb har gode tradisjoner på Ulvenvannet, og vi 
tok hjem en seier i år også. Stina Vad vant eldre junior (f 2000) 
Lørdag, UM: 
2. plass DJB 4x Bærum         Thea Aunaas, Caitlin Aalders, Tuva Skatt, Ida Værnes 
1. plass DJA 1x Bærum         Stina Vad 
2. plass DJB 1x f. 2001 Bærum     Caitlin Aalders 
3,plass DJB 1x f. 2001 Bærum     Thea Aunaas 
3. plass DJC 2x Ida Moberg  Værnes, Tuva Skatt Gillebo 
1.plass og Ungdomsmester DJB 1x f01 Caitlin Aalders 
Søndag: 
2. plasss DJB 1x Bærum         Caitlin Aalders 
5. plass DJB 1x Bærum         Ida Værnes 
6. plass DJB 1x Bærum         Tuva Skatt 
 
Routvalget takker for en innholdsrik sesong med mange flotte resultater. Vi takker også klubbens 
mangeårige trener, Marte Krogsrud, for innsatsen i jubileumssesongen 2017. Hun blir nå 
kraftsentertrener på Vestlandet. Samtidig ønsker vi Helge Bjonge og Tine Heien Bjonge velkommen i 
trenerteamet. 

 

Bærum, 2. februar 

Anders G. Hovde, Rosjef 
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Materialrapport 2017: 
 

Bærum Roklubbs årer pr 31.desember 2017 

 

Reol nr Treårer Antall 

(stk)

Concept  sculler  (Carbon) Antall 

(stk)

Ant. 

Macon

Langårer  (Carbon) Ant.

1 X 0 3 Par Bigblade (Leif-Jutul-

Tyrving)

6

2 2 Par Macon (Petter) 4 X 0

X 0 3 Par Bigblade (Lis) 6

X 0 1 stk Bigblade 1

4 X 0 4 Par Bigblade 8

5 X 0 2 Par Bigblade (Gjensidig) 4

6 X 0 2 Par Bigblade (Ingolf) 4

7 X 0 2 Par Bigblade Braca Sport 

Standard

4

8 X 0 2 Par Fat2 Blade m.Vortex 

kant (Philip) 

4

9 2 Par Macon (Rune 

114)

4 X

10 X 0 2 Par Macon  (NB 1) 4

2 Par Macon  (Båt124  

)   

4 X

1 Par Macon (115) 2 X

1 Par Macon (116) 2 X

12 X 0 2 Par Fat2 Blade m.Vortex 

kant Skinny åreskaft   (Kjell)

4

2 Par Macon (117 ) 4 X

1 Par Macon (111) 2 X

X 0 2 Par Bigblade (Bingo) 4

X 0 2 Par Bigblade (NB 2) 4

X 0 2 Par Bigblade (Signe) 4

X 0 2 Par Bigblade (120 Sissel) 4

X 0 1 Par Bigblade (Asbjørn) 2

X 0 1 Par Bigblade (Fettern) 

Flaggmaling

2

X 0 1 Par Bigblade (Knut) 2

Sum treårer 22 Sum Carbon årer 67 0

16

11

Tabell 1

3

15

14

13

NB 1: Runes orginal årer er av trevirke merket 114. NB 2: Sigrids orginal årer er av trevirke merket 111
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NB 3 : Petters orginale årer er av tre og merket 112. Er 2. Par Macon Carbonårer påskrevet 

Petter med påholden penn? 

 

 

Reol nr Treårer Antall 

(stk)

Concept  sculler Antall 

(stk)

Ant.M

acon

Langårer  

(Carbon)

Ant.

X 0 1 Par Fat2 Blade m.Vortex 

kant (Philip) 

2

X 0 1 Par Bigblade (Alv) 2

X 0 2 Par Bigblade (Jens) 4

18 X 0 4 Par Bigblade (Thor) 8

X 0 1 Par Bigblade (Eliza) 2

X 0 1 Par Bigblade (Lizzie) 2

X 0 1 Par Fat2 Blade m.Vortex 

kant (Hilde) 

2

X 0 1 Par Bigblade (Tore) 2

X 0 1 stk  Macon (baugside) 0 1

X 0 1 Par Macon (?) 0 2

21 X 0 9 stk  Macon (Egon) 0 9

22 X 0 5 Par Macon (Skauern) 0 10

1 Par Macon (127 

Skjoldungen))

2 X 0

X 0 6 stk Macon Concept (NB 3 ) 0 6

1 Par Macon (?) 2 X 0 0

1 Par Macon (136) 2 X 0 0

X 0 2 Par Wintec Macon               

(Randi - Signe M)

0 4

Innerhjørn

e

X 0 1 Par Bigblade (Trond) 2 0

Hengende X 0 1 Par Chrocer Slic  kort 

innerarm             (Privat) 

2 0

Hengende X 0 X 0 0  Bigblade (?) 5

Hengende X 0 X 0 Smoothie 2 

m.Vortex

4

Hengende X 0 X 0  Bigblade (Ole) 2

Hengende X 0 X 0  Bigblade (Svein) 4

Hengende X 0 X 0 Macon stort blad       

(Harald)

4

Hengende X 0 X 0 Macon (Peter T & 

Margrethe)

4

Hengende X 0 X 0 Bigblade ( 

Bærums 8;n)

8

På gulvet X 0 2 Par Braca Sport Ultra Light 

(Nye) 

4

Sum Ark 1-2 6 Sum Ark 1-2 32 32 Sum Ark 1-2 31

Overført fra Ark 1 22 Overført fra Ark 1 67 0 Overført fra Ark 1 0

Addert Arkene 1 og 1-2 28 Addert Arkene 1 og 1-2 99 32 Addert Arkene 1 

og 1-2
31

23

20

24

19

17
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NB 4: Både Solodden (128 ) og Pilen (139) er solgt.  

Oppstilling av robåter tilhørende Bærum Roklubb 31.desember 2017 
 
Oppstilling av robåter tilhørende Bærum Roklubb 31.desember 2017 

Kategorier : R=Regatta, EM=Elite Mosjon, M=Mosjon, S=(ro)Skole, T=Tur 

Båt- 
type 

Nr Navn Bygge
-år 

Båt- 
verft 

Anskaff 
- år 

Tilsta
nd 

Kat. Oppkalt etter 

1X 
90 kg 

108
B 
 
 

Trond 1997 Emp- 
acer 

1997 Ble 
påkjø
rt av 
seilbå
t. 
Lars 
Bjønn
es 
repar
erte 

R Trond Amundsen, tidligere 
aktiv roer, trener 
Ligger foreløpig uten navn og 
nr etter reparasjon 

 109 Eilif      Solgt sommer 2015 

1X 110 
 

Ludvig 1997 Hasle 1997 Må 
Rep. 

R+M Solgt sommer 2017 
Ludvik Pedersen, mangeårig 
innsats i inntektsbringende 
aktiviteter 

1X 111 Sigrid 1997 Hasle 1997 Må 
Rep. 

R+M Sigrid Pedersen, mangeårig 
innsats i inntektsbringende 
aktiviteter 

Reol nr Treårer Antall 

(stk)

Concept  sculler Carbon Antall 

(stk)

Ant. 

Macon

Langårer  

(Carbon)

Ant.

Concept 

Rom

2 Par Macon (139-

128)   NB 4:

4 X 0

Concept 

Rom

1 stk Macon Langåre 

(Rødmalt åreblad)

1 X 0 0

Concept 

Rom

X 0 1 Par Bigblade (Flaggmalt) 2

Concept 

Rom

X 0 2 Par Bigblade (Klubbmalt) 4

Concept 

Rom

X 0 1 Par Macon Dreisinger 0 2

Concept 

Rom

X 0 1 Par Bigblade Spesial             

(Privat Philip M.)

0 0

Sum Ark 1-2-1 5 Sum Ark 1-2-1 6 2 Sum Ark 1-2-1 0

Overført fra Ark 1-2 28 Overført fra Ark 1-2 99 32 Overført fra Ark 1-2 31

X 0 X 0

Antall årer 31.12.17 33 Antall årer 31.12.17 105 34 Antall årer 31.12.17 31
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2X 112 Petter 1997 Hasle 1997 Heng
er u. 
taket 

R+M Petter Høgli, tidligere aktiv 
roer og mangeårig regattasjef 

1X 113 Inger 
Marie 

1997 Hasle 1997 God R+M Solgt sommer 2017 
Inger Marie Selvik, tidligere 
aktiv roer  

2X 114 Rune 1997 Hasle 1997 God R+M John Rune Selvik, tidligere 
aktiv roer, formann, banesjef 
Kjørbobanen, medlem 
byggekomitè; æresmedlem 

1X 
Trim. 

115 Fredrik 1997 Hasle 1997 Må 
repar
es 

M+S Fredrik Høgli, tidligere aktiv 
roer og styremedlem 

1X 
trim. 

116 Jes 1997 Hasle 1997 Må 
repar
es 

M+S Johan Einar Stangebye, BR 
1.og mangeårige formann. 
Æresmedlem 

2X 
trim 

117 Reidar 1997 Hasle 1997 God M+S Reidar Mandt, tidligere aktiv 
roer, mangeårig styremedlem, 
viseformann, banesjef 
Æresmedlem 

 118       Solgt 

1X 
75kg 

119 Signe 1997 Stämpfli 1997 Topp R Signe Arntzen, tidligere aktiv 
roer 

1X 
85kg 

120 Sissel 1997 Stämpfli 1997 Treng
er 
oppu
ssing 

R Sissel Frenningsmoen, 
tidligere aktiv roer, flerårig 
styremedlem 

1X 
85kg 

121 Fetter`n 1993 Sims 1997 Repar
ert 
2015 

R+M Tom Johansen, tidligere cox, 
aktiv roer, flerårig 
styremedlem 

2X/2- 
85kg 

122 Jens 1997 Stämpfli 1997 Topp R Jens Lyche, mr. Bærum 
Roklubb, 
sekretær/formann/kasserer 
Donasjoner. Æresmedlem 

4X/4- 
? kg 

123 Thor 1997 Stämpfli 1997 Topp R Thor Nilsen, tidligere aktiv 
roer, sekretær, rosjef, trener, 
formann. Æresmedlem 

2X 
Trim 

124 Madame 
97 

1997 Hasle 1997 God M+S Gitt av damegruppen 

4- 
85kg 

125 Svein 1990 Empa- 
Cer 

1997 God R+ 
EM 

Svein Nielsen, tidl. aktiv roer, 
sølv i EM, trener. 



35 
 

4X 
75kg 

126 Egon 1987 Stämpfli 1997 Må 
repar
es 

R+ 
EM 

Egon Kaltoft, tidligere aktiv 
roer og trener, rosjef, 
formann, materialsjef,. 
Æresmedlem 

1X 127 Sol- 
Kongen 
JPJ 

? Hasle 1997 God M+S Jens Petter Jensen, 
”Solkongen” NSR i de årene 
BR hadde tilhold på Solodden 

1X 
Trim 

128 Sol- 
odden 

     Solgt sommer 2015 

1X 129 
 

Aage 1998 Hasle 1998 God R+M Aage Wettre, tidl. Aktiv roer, 
BR eldste medlem i 80 år. 
Donasjoner 

1X 
75kg 

130 Knut 1998 Stämpfl 1998 Topp R Knut Ødegård, tidligere aktiv 
roer og trener, styremedlem, 
rosjef, sekretær, kasserer, 
Æresmedlem, NR Gullmerke 

1X 
?kg 

131 Jutul 1999 Stämpfl 
Club 

1999 Trans
ports
kade 
.Rep. 
uke3
9 

R I.L. Jutul. Takk for god hjelp de 
3,5 årene vi var uten klubbhus 

1X 
?kg 

132 Tyrving 1999 Stämpfl 
Club 

1999 Topp R I.L. Tyrving. Takk for god hjelp 
de 3,5 årene vi var uten 
klubbhus 

1X 
?kg 

133 Bingo 1999 Stämpfl 
Club 

1999 Mang
e sår i 
skrog
et 

R Finansiert av bingoinntekter 

4+/ 
¾ 
Gig 

134 Harald 1999 Verner 
Karl 

1999 Topp M+S Harald Petersen, tidl.aktiv 
roer, regattasjef, mangeårig 
medlem i styret, formann, 
Æresmedlem 

2+ 
Innrig 

135 Peter 
Torgersen 

1999 Grejs- 
Dalen 

1999 Topp T+M 
+S 

Dr. Peter Torgersen, klubbens 
stifter, eksponent for roing i 
norske båttyper 

1X 
Barn 

136 Skjold- 
Ungen 

- Sims 1999 God M+R
S 

Roklubben Skiold, København. 
Gave 

8+ 137 Bærums 
Åtter`n 

2000 Stämpfli 2000 Topp R+E
M 

Bærum Roklubbs første 
nyinnkjøpte åtter 

1+ 
Kone
b 

138 Danmark 1950 Danmark 2000 Fjord- 
muse
et 

T+M 
+S 

Danmark, øya i Sandviksbukta, 
som var klubbens tilholdssted 
fra 1937 til 1972. Donert 
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Oslofjordmuseeet 

 139 Pilen      Solgt sommeren 2015 

2- 
90kg 

140 Ole 1993 Empa-cer 2001 Topp R+E
M 

Ole Nafstad, tidl.aktiv roer, 
NM, Nordisk og 
Kongepokalvinner, 
sølvmedalje OL, styremedlem, 
fung. formann, Æresmedlem 

2+ 
Innrig 

141 Margreth
e 

2004 Grejs- 
Dalen 

2004 Topp T+M 
+S 

Margrethe Kristiansen, pytt og 
panne vedr. Båtsportens Hus 
2000-2003. «Fruen til 
Kalvøya» 

4X+/ 
5X 
¾ Gig 

142 Skauer`n 2004 Empacer 2004 Topp M+S Skogerholmen, rett syd for 
Langåra 

2X 143 Philip 2005 Filippi 2005 Topp R Philip Mitusch, tidl. Aktiv roer, 
NM og Nordisk vinner. 

1X 
60kg 

144 Tore 2003 Kina 2006 Topp R Tore Gulli, tidl. aktiv roer, NM 
vinner, trener, formann, 
klubbrevisor, fondsstyrer BRs 
Fond; NR Gullmerke 

1X 
60kg 

145 Leif 2007 Filippi 2007 Topp R Leif Andersen, mestercox på 
50-tallet, Norges yngste ol-
deltager Helsingfors 1952 

1X 
60kg 

146 Asbjørn 2004 Filippi 2007 Topp R Asbjørn Løken, mangeårig 
trener, NR Gullmerke 

4X/4- 
lettve
kt 

147 Lis 2009 Filippi 2007 Topp R Lis Schjøtt, formann, rosjef, 
roskoleadministrator, 
instruktør,  Æresmedlem, NR 
Gullmerke 

1X 
80kg 

148 Hilde 2010 Starline 2010 Topp R Hilde Gudem, aktiv roer, NM 
og Kongepokalvinner 

1X 
70kg 

149 Lizzie 2010 Starline 2010 Topp R Lizzie Schjøtt,  aktiv roer, NM 
og Kongepokalvinner 

2X 
75+kg 

150 Ingolf 2010 Filippi 2010 Rep. 
riggfe
ste(s
pant) 
U36 

R Ingolf Kristiansen, tidl. aktiv, 
NM, Nordisk, Kongepokal, OL 
deltager, Kalvøyas beskytter 

1X 
85+kg 

151 Alv 2011 Filippi 2011 Topp R Alv B. Heitmann,  Masters-
roer, materialsjef, ildsjel 



37 
 

1X 152 Randi 2011 Edon 2011 Topp 
NB 5 

M+S Randi West, sekretær, ildsjel 
og mye mer 

1X 153 Signe 
M.L. 

2011 Edon 2011 Topp 
 
NB 5 

M+S Signe Melsom Larsen, ildsjel 
og ikke minst- sørget for god –
og rikelig mat til 
«dugnadsfolket» 

4X/4- 
95kg 

154 
 
NB 
6 

Kalvøya 2013 Filippi 2013 Topp R Kalvøya, øya hvor vi holder til 

2X 155 
 
 

Gjensidig 2015 Starline 
Trainer 

2015 Topp R+E
M 

Gjensidigestiftelsen ga et 
vesentlig bidrag til kjøpet 

1X 156 Ib 2015 Starline 
HC-race 

2015 Topp R Ib West, Bi-trener, rosjef, 
hengersjåfør, ildsjel 

2X 157 Sigrid G 2015 Starline 
Trainer 

2015 Topp R Sigrid Gillebo, Mangeårig roer, 
trener, styremedlem 

1X 158 Eliza 2015 Starline 
Extreme 

2015 Topp R+E
M 

Elizabeth Sørensen, tidligere 
aktiv roer, regnskapsfører 
Båtsportens Hus      

1X 
90kg 

159 
 
 

Hans  2016 Filippi 2016 Topp R Hans Christian Skalleberg, 
tidligere formann i mange år 

2X 
80kg 

160 
 

KJELL 2014 Filippi 2016 Topp R Kjell Fotland, aktiv roer, 
styremedlem, revisor 

1X 
 

? ? ? ? ? Ikke 
tatt i 
bruk 

R Handicap båt.  

2X 
Costal
. 

- - - ? 2017 God å 
ro i 

 Båten er en gave fra 
damegruppen, i anledning 
jubileumsåret.  

Forsikringer: Båter merket grønt, eks.(158- Eliza) er forsikret 

Forsikringer: Båter merket rødt, eks.(153-Signe M.L.) er ikke forsikret 

 
24.januar, 2017   

Alv B. Heitmann Materialsjef 

Årerennet 2017 ble dessverre avlyst. 
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RAPPORT FRA TUR-OG MOSJONSUTVALGET 2017: 

Vinteren 2016-17 ble det trent bra inne på romaskiner med Randi West og Jan Weitzenboeck som 
innpiskere. Bærum deltok i Oslo Rokrets 8-grandprix (se eget innlegg) 

Våren kom tidlig med åpent vann, så roing på vannet begynte ikke bare for de aktive, men også 
mosjonister og masterroere startet rosesongen på vannet tidlig i april. 

Rosportens dag 28.mai ble arrangert som vanlig av Oslo rokrets med roing til og sosial samling på 
Solodden, men ingen Bærums roere deltok. 

Første tur utenfor vårt daglige rofarvann ble for Lis Schjøtt i Kristihimmelfarts helgen 24-29 mai. Det 
var en tur til Gdansk med rovenner fra Christiania Roklub. Vi rodde på elver og kanaler rundt i byen 
og også en fin tur ut til Østersjøens vakre sandstrender. Overnatting var på Sportshotell i klubben 
hvor vi leide båter, blant annet en dobbelt åtter. 

Neste tur for Lis var 13.-17. Juni på Lac Léman (Geneve sjøen) i kirkebåt med 14 roere og en cox. En 
fantastisk fem dages tur rundt hele innsjøen i nydelig vær. 

5.-12. august arrangerte 100-års jubilanten Oslo Rokrets en internasjonal langtur for 70 deltakere fra 
hele verden med base på SAS stranda på Fornebu. 20 roere fra Oslo klubbene jobbet dugnad som 
hjelpere på land og på vann. Turen ble en kjempe suksess, hvor deltakerne rodde 14 fire-åres båter i 
stjernetur ut fra Fornebu. Raida Ødegaard deltok som reserve på to av dagene og Lis var også heldig 
å få rodd i tillegg til annen jobbing. 

8.-10. september reiste Lis sammen med Marianne Lundh (NSR) til Stockholm og deltok i en helgetur 
arrangert av noen sveitsiske rovenner. Denne gangen leide vi båter i Hammerby Roklubb, som vi 
besøkte da flere Bærumsroere for noen år tilbake var i Stockholm. Hyggelig med gjensyn av 
Stockholms Roddforening og  fine ro-farvann rundt i skjærgården. 

24.9-1.10. deltok Lis i en rotur i den franske regionen Perigord. Turen startet i Cahors og vi rodde i ¾ 
firere på elven Dordogne i et nydelig landskap med like nydelig mat og drikke. 

Meg bekjent har ikke noen Bærums roere deltatt på turløp, som Bleikøya rundt, Gjeita rundt, Barmen 
rundt eller Ulvøya rundt i 2017. Håper at det tar seg opp i 2018. 

På masterfronten skulle Tine Bjonge (tidligere aktiv og trener i Christiania Roklub) vise seg å være den 
inspirasjonskilden våre kvinnelige masterroere trengte for å få et løft på treningen. Moro å se 
hvordan Tine, som en god stroke og med Helge Bjonge i følgebåt fikk fart på laget. 

Master herrene har også i år fått et kvalitetsløft (se egen rapport fra Master regatta i Bled). 

Klubben fikk i sommer låne en Coastal 2x. Det ble en populær båt for mosjonister, som vil ro litt 
utenfor Kjørbobanen og med trallen kan den kjøres helt ut på bryggen og enkelt sjøsettes. 
Damegruppen hadde spart litt penger på bok til klubbens 100-års jubileum og det var en glede å 
kunne kjøpe denne Coastal båten med årer og tralle til klubben, før damegruppen nå er nedlagt. 
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I 2016 var det 10 roere, som tok NR’s distansemerke og i 2017 kan følgende 14 pynte seg med 
merker: 

 Grethe Brenna         227,3   Bronse 

 Bente Dingen         767,5    Gull 

 Hans Christian Bræin     266,9    Sølv 

 Kjell Fotland         475    Gull 

 Tore Gulli          351    Gull 

 Alv Heitmann         473,4    Gull 

 Per Løge          201    Sølv 

 Reidar Mandt          146,9    Bronse 

 Carl Otto Pettersen     121    Sølv 

 Lis Schjøtt          683,5    Gull 

 Heide Tjøm         654,5    Gull 

 Randi West          810,5    Gull 

 Raida Ødegaard     130,5    Sølv 

 Tine Heien Bjonge     817,3    Gull 

 
Lis Schjøtt 

Tur og mosjonsgruppa 

 

MASTERS AKTIVITETER 2017: 

10 roere deltok i 8’er GP 2016/2017 fra Bærum roklubb: 

Alv Heitmann 

Arne Svensøy 

Arnljot Skogvang 

Espen Finnanger 

Jan Weitzenböck 

Kjell Fotland 

Ole Nafstad 

Reidar Mandt 

Tom Johansen 

Tore Gulli 

 

World Masters Regatta 2017 -  6-10. september i Bled 

 
11 grønnkledte roere med støtteapparat hadde tatt turen til tidenes største «World Masters Regatta 
2017» 6-10. september i Bled i Slovenia. Regattabanen i Bled ligger idyllisk til på Bled sjøen og er 
omgitt av flott natur og ulike severdigheter. Rostadion er i gangavstand fra sentrum av Bled hvor de 
fleste hotellene er lokalisert. Mange roere har nok gode minner fra tidligere internasjonale regattaer 
på Bled sjøen og årets World Masters Regatta satte ny rekord med 4728 deltakere fra mer enn 860 
klubber fra hele verden. Mer enn 18000 seter rodde over banen i mer enn 900 løp. Bærumsguttene 
rodde bl.a. i klasse F 8+ (> 60 år i snittalder) der ikke mindre enn 45 åttere stilte til start. Åtterløpet 
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ble svært spennende der plassering 2-5 gikk over mål med en tidsdifferanse på 0,9 sek., men 
dessverre ble Bærum dømt i mål som nummer 5. For roerne var det imidlertid ny rekord - hele 11 sek 
raskere enn på Bagsværd! Bærumsroerne stilte både i egne klubblag og i kombinasjonslag med 
Ormsund. Alle løp gikk over 1000 meter og med tre minutter mellom hvert løp, så det var hektiske 
dager. Det ble rodd i opptil 8 baner om gangen. 

 
Dag 1:  
Løp 113, Heat 4, Mens D 2x: 7. Bærum roklubb; Anders Hovde; Jan Weitzenböck, 3:56.98 
 
Dag2:  
Løp 210, Heat 8, Mens D 1x: 8. Bærum roklubb; Jan Weitzenböck, 4:36.49 
 
Løp 221, heat 4, Mens F 4-: 7. Bærum roklubb; Tore Gulli, Arne Svensøy, Kjell Fotland, John Rune 
Selvik 3:45.95 
 
Løp 228, heat 3, Mens G 4x: 6. Bærum roklubb; Arne Svensøy, Jan Tore Odd, Kjell Fotland, Tore 
Gulli    3:46.91 
 
Løp 233, heat 4, Mens E 4x: 5. Bærum roklubb/ Ormsund; Per Giltvedt (Ormsund), Arne Svensøy, Jan 
Rüdiger Weitzenböck, John Rune Selvik, 3:34.18 
 
Dag3: 
Løp 322, heat 11, Womens C 4x: 6. Bærum roklubb; Randi West, Bente Dingen, Heide Tjøm, Tine 
Heien Bjonge, 3:58.14 
 
Løp 335, heat 3, Mens F 8+:  5. Bærum roklubb/ Ormsund; Heide Tjøm, Jan Rüdiger Weitzenböck, Per 
Giltvedt, Jan Tore Odd, Arne Svensøy, Anders Hovde, John Rune Selvik, Kjell Fotland, Tore Gulli, 
3:28.22 
 
Dag4 
Løp 401, heat 8, Mens D 4x: 5. Bærum roklubb/ Ormsund; Christian Grosse, Jan Rüdiger 
Weitzenböck, Anders Hovde, Nils-Jørgen Bjønness, 3:24.86 

 

Januar 2017, Jan Rüdiger Weitzenböck 
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REGATTAKOMITEENS BERETNING 2017  

 

 

  
 

Kjørbosprinten 26. og 27. August, 100 års Jubileumsregatta 
 

Ved NRs Ting, november 2016 ble vi tildelt regattahelg 26.– 27. august 2017. Sigmund 
Bragstad hadde ansvaret for regattakontoret, og han fikk med seg Thor Eivind Halvorsen, og 
Edwin Alders. Sigmund har nå fått utarbeidet en «Kokebok» for arbeidet med 
Regattakontoret, og det vil gjøre det enklere å sette nye inn i arbeidet. Det er viktig at disse 
dokumentene blir holdt vedlike og oppdatert etter hver gjennomført regatta 
 
Også i 2017 samarbeidet vi med kajakklubben, dette medførte at vi måtte legge ut banen 1 
uke tidligere. Vi fikk god hjelp fra padlerne med å legge ut anlegget. De har nå en gruppe 
som begynner å kunne banerutinene.  
Også i år fikk vi tillatelse fra Bærum kommune til å stenge av sundet under Kalvøybrua for 
motorbåttrafikk i 14 dager. Dette fordi anleggsarbeidet i området skapte store utfordringer for 
roere og padlere når banen var montert. Det ble trangt om plassen. Klubbene sørget for at 
påbudet ble behørig skiltet. Det er fint å dele slike utgifter samt leie av startbrygge med 
kajakklubben. 
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Utfyllingsprosjektet på Kadettangen er ferdig når det gjelder området nærmest Kjørbobanen, 
Det har gitt nye muligheter for publikum til å se løpene. Vannspeilet på siden av banen har 
naturligvis minsket, så fritidsbåter, badene og roere/padlere kommer tettere på hverandre. 
Klubbene arbeider for å få til en permanent stenging av trafikken under Kalvøyabroen.  

De fleste funksjonærpostene var besatt i god tid før regattaen. Forespørsler til de aktives 
foreldre ga god respons og mange fikk mulighet til og «lære nye oppgaver». Heide og Bente 
gjorde en stor innsats med å rekruttere foreldre og andre gode hjelpere. 

Kafe-/kjøkkentjenesten fungerte som vanlig glimrende, og utvalget av mat og drikke var 
imponerende. Jobbe og innkjøpslister ble organisert av Kjersti Fuglseth. Det ble rigget en 
salgsbod nede på båtplassen, noe som bidro til omsetningen. Også i år hadde vi etablert 
mulighet for å betale med Vipps, dette var vellykket og blir videreført når vi skal ha store 
arrangementer. 

Nytt av året var en fantastisk «Pannekakestekemaskin» som familien Hummelkjær/West 
hadde fått fraktet fra Danmark. Nystekte pannekaker gikk ned på høykant under hele 
regattaen, og salget bidro til at vi satte ny omsetningsrekord for kioskdriften. En stor takk til 
Ib’s foreldre som kom den lange veien fra Danmark for å hjelpe oss. 
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I og med at alle våre yngre medlemmer deltar i regattaen sliter vi med å skaffe mange nok 
båtholdere til å ha en permanent stab på startbrygga. Men med en stor villig foreldregruppe, 
løste problemet seg. 

Vi hadde fine værforhold både lørdag og søndag, og det gjør det triveligere å delta både for 
de aktive og for funksjonærene. 

For øvrig forløp regattaavviklingen uten forsinkelser, og på helt vanlig Kjørbosprint-vis. Det vil 
si – med god stemning på en smidig og førsteklasses måte! 

Banemannskapene John Rune Selvik og Reidar Mandt, og Alv Heitmann hadde lagt ut 
banen til Kajakklubbens regatta, så våre aktive fikk god anledning til å trene på banen. 
Klubbens Kranbrygge ble brukt som innretter-brygge, den har en lengde som gjør at vi 
slipper å forhale den til riktig posisjon for de forskjellige båtklassene. Samarbeidet med 
kajakklubben fungerte godt når vi skulle legge ut banen, men vi må ha en klarere avtale om 
hjelp til demonteringen. 
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Vaktbåtene gjorde en fin jobb og bidro til at løpene kunne gjennomføres uforstyrret av 
båttrafikken.  

Linestrekkene som holder markeringsbøyene begynner å bli slitt, det er krokene som holder 
bøyene på plass som korroderer. Dette må vi se på til neste regatta. 

Kommunikasjonen mellom start og mål, og mellom mål og regattakontor fungerte utmerket, 
resultatservicen likeså. Som vanlig styrte Philip Mitush speakertjenesten slik at alle ble holdt 
oppdatert på hva som skjedde på vannet.  

Dommerrapporten var positiv. Klubben mottok også hyggelige tilbakemeldinger fra 
deltagende klubber. 
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Deltakelsen var som i de seneste foregående år.  

Det deltok 14 klubber, og Bærum ble beste klubb. Vi deltok med våre juniorer, og de gjorde 
en strålende innsats på regattabanen. Mange seire og andreplasser. Kjørbosprinten er en 
«lavterskelregatta» og det er mange som har sin første smak på hva en regatta er på dette 
arrangementet. De som ikke nådde opp helt til øverste trinn på seierspallen viste likevel stor 
innsatsvilje og stå-på-mot. Gratulerer til dere alle!  
 

STOR TAKK TIL ALLE DERE SOM HJALP TIL PÅ EN ELLER ANNEN MÅTE! 

Det er fint å se at dette arrangementet blir gjennomført på en første klasses måte selv om 
store deler av arrangørstaben er skiftet ut, grunnen er at vi har en stabil grunnstamme av 
hjelpere, samt godt beskrevne rutiner for regattaen. Det er derfor meget viktig å holde 
«Regattamanualen» oppdatert. 

Dette er muligheten til å bli kjent med andre i klubben, dugnadsånden er sterk i Bærum 
Roklubb, det gir en god følelse å lage et slikt arrangement sammen. Det er mange oppgaver 
som skal utføres: Fra ungdommene som har festet blåser på banestrekkene, tatt opp og 
ryddet og vasket utstyr søndag etter regattaen. Dere som var båtholdere, og øvrig mannskap 
ved start, båtførere, parkeringsvakt, banemannskaper, teamet i målbua, regatta-
sekretariatet, kjøkken- og kafépersonale, kakebakere,  

Uten dere alle ville ikke regattaen blitt noe av. 
 
På vegne av regattakomiteen 
Reidar Mandt 
regattakoordinator 
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Statistikk deltakelse i Kjørbosprinten siste 10 år 

2008    2009    2010    2011    2012    2013    2014    2015    2016     2017 
11        12         15       13       12          12        13        14         14         14 

Påmeldte lag lørdag                               152       130      140      161    159        178      204      227       189      207 
Påmeldte lag søndag                              151       152      156      154    154        175      219      233       204      200 
Startende lag lørdag                               128       117      134      149    147        155      191      190       179      196 
Startende lag søndag                              144       143 _   143      118    144        148      199      199       186      189 

Antall roere lørdag                                                                     268    261        278      329     325       325       362 

Antall roere søndag                                                                    249    266        272      368     354      348        357 

Antall påmeldte roere lørdag                                                                                                      391     340        390 
Antall påmeldte roere søndag                                                                                                     409     374        384 

 

              
 

Deltakelse i Kjørboregattaen og Kjørbosprinten (etablert 1977) siste 30 år. I år uten stolper mangler 

oversikt over fordelingen. 1993 avlyst. 1997/1998 ikke innbudt til regatta på grunn av brannen i 1996. 

fra 1999 gjelder stolpene kun Kjørbosprinten, henholdsvis lørdag og søndag.  

 

På vegne av regattakomiteen: Reidar Mandt   regattakoordinator 
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God lagånd, også på søppelplukkedugnadene 2017 
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Resultatregnskap og balanse   

 

Resultatregnskap 2017: 

       945037 - Bærum Roklubb 

  
2017 2016 

   Nr. Navn Faktisk Forrige år Differanse 
  3020 Salg nøkkelkort 2 400,00 7 700,00 -5 300,00 
  3098 Gjennomfakturering 105 122,25 116,00 105 006,25 
  3110 Salg treningstøy/klubbeffekter 650,00 4 150,00 -3 500,00 
  3310 Inntekter Kjørboregattaen 123 626,00 109 175,00 14 451,00 
  3311 Inntekter Kjørboregattaen Kafe 37 539,48 34 752,30 2 787,18 
  3312 Inntekter NM innendørs 2017 49 045,88 0,00 49 045,88 
  3313 Jubileumsfest/arr 91 000,65 0,00 91 000,65 
  3320 Inntekt NM 2017 fakturert 81 050,00 0,00 81 050,00 
  3340 Inntekt Roskole, Kurs, etc. 6 600,00 19 945,00 -13 345,00 
  3440 Offentlige tilskudd, spillemidler 113 197,00 124 798,00 -11 601,00 
  3441 Andre tilskudd 105 900,00 10 000,00 95 900,00 
  3600 Leieinntekter båter/materiell 5 000,00 0,00 5 000,00 
  3620 Andre leieinntekter -10 000,00 53 965,00 -63 965,00 
  3920 Medlemskontingent 164 350,00 167 000,00 -2 650,00 
  3930 Startlisens / Treningsavgift -3 850,00 6 200,00 -10 050,00 
  3941 Egenandeler regattadeltakelse 24 010,00 69 955,50 -45 945,50 
  3942 Egenandeler representasjon 16 057,50 52 013,00 -35 955,50 
  3944 Egenandeler treningsutgifter 0,00 56 200,00 -56 200,00 
  3960 Bingo-/lotteriinntekter 86 222,13 33 199,20 53 022,93 
  3970 Inntekter dugnader / arrangementer 6 746,50 16 949,00 -10 202,50 
  3997 Diverse inntekter 162 382,97 22 202,67 140 180,30 
  

 
SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 1 286 191,11 942 125,51 344 065,60 

  4310 Kjørboregatta, utgifter -71 659,00 -64 410,50 -7 248,50 
  4311 Kjørboregatta Kafe, utgifter -15 894,16 -10 396,87 -5 497,29 
  4312 Kostnader NM 2017 -66 575,78 0,00 -66 575,78 
  4313 Kostnader jubileumsfest 2017 -144 234,60 0,00 -144 234,60 
  4340 Roskole, kurs etc. utgifter -2 221,00 0,00 -2 221,00 
  4998 Diverse kostnader til viderefakturering -32 885,00 -116,00 -32 769,00 
  

 
SUM VAREKOSTNAD -333 469,54 -74 923,37 -258 546,17 

  5915 Dugnadsutgifter, andre 0,00 -580,00 580,00 
  5930 Reise- og ulykkesforsikringer 0,00 -4 750,00 4 750,00 
  

 
SUM LØNNSKOSTNAD 0,00 -5 330,00 5 330,00 

  6340 Strøm kiosk -4 918,03 -4 810,48 -107,55 
  6390 Annen kostnad lokaler -531,99 0,00 -531,99 
  6400 Startkontingent -90 664,85 -134 007,82 43 342,97 
  6405 Billeie -44 849,98 -58 042,00 13 192,02 
  6410 Regattadeltakelse -29 647,26 -58 821,30 29 174,04 
  6420 Representasjon NR -53 231,00 -65 576,38 12 345,38 
  6440 Treningsutgifter -43 192,00 -125 424,31 82 232,31 
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  2017 2016 Differanse   

6441 Trenergodtgjørelse -81 668,00 -94 000,00 12 332,00 
  6540 Inventar -548,90 0,00 -548,90 
  6550 Reparasjons- og vedlikeholds-materiell -14 646,70 -6 280,86 -8 365,84 
  6620 Reparasjon og vedlikehold, utstyr -16 699,00 -6 598,40 -10 100,60 
  6630 Reparasjoner og vedlikehold båter/årer -22 095,50 -13 048,60 -9 046,90 
  6650 Vedlikehold hus/båthus/båtplass -70 715,50 -970,99 -69 744,51 
  6710 Båter, anskaffelse -95 900,00 -208 524,00 112 624,00 
  6720 Årer, anskaffelse -34 600,00 -7 500,00 -27 100,00 
  6740 Annet anlegg, anskaffelse -89 922,15 0,00 -89 922,15 
  6770 Profileringsprodukter -2 169,00 -1 366,25 -802,75 
  6780 Overføringer Driftsstyret -60 000,00 -88 461,50 28 461,50 
  6790 Annet utstyr, anskaffelse -2 685,00 -32 462,50 29 777,50 
  6800 Kontorrekvisita 0,00 -413,00 413,00 
  6855 Medlemsmøter/klubbarrangement -13 123,57 -7 541,97 -5 581,60 
  6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. -7 492,00 -4 519,00 -2 973,00 
  6890 Annen kontorkostnad -6 137,70 -12 000,25 5 862,55 
  6900 Telefon, Internett -11 341,35 -6 163,99 -5 177,36 
  6940 Porto -91,00 -275,00 184,00 
  7000 Driftsutgifter, Bil 0,00 -1 466,86 1 466,86 
  7010 Driftsutgifter, Følgebåt -6 358,19 -8 612,89 2 254,70 
  7020 Vedlikehold, Bil Tilhenger Følgebåt -2 045,00 0,00 -2 045,00 
  7420 Gaver / Oppmerksomheter -2 320,00 -1 922,00 -398,00 
  7430 Gravering -310,00 0,00 -310,00 
  7590 Forsikringer, samlet -74 604,00 -75 824,00 1 220,00 
  7770 Bank og kortgebyr / Øreavrunding -1 839,50 -1 249,75 -589,75 
  7790 Diverse kostnader -528,59 -860,69 332,10 
  7830 Tap på fordringer -1 000,00 -4 400,00 3 400,00 
  

 
SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD -885 875,76 -1 031 144,79 145 269,03 

  8040 Renteinntekter bank 2 002,56 2 438,56 -436,00 
  

 
Årsresultat før avsetninger og overføringer 68 848,37 -166 834,09 235 682,46 

  8950 Avsetning Øremerkete midler 0,00 165 748,40 -165 748,40 
  8960 Overføringer annen egenkapital 0,00 1 085,69 -1 085,69 
  

 
Årsresultat etter avsetninger og overføringer 68 848,37 0,00 68 848,37 

   

 

Kommentarer: 

1. Utsendte regnskap er ikke revidert. Endringer kan forekomme. 

2. Resultatregnskapet viser ikke forslag til årsoppgjørsdisposisjoner. Dette vil det bli 

nærmere redegjort for på årsmøtet. 

3. Regnskap og balanse for jubileumsåret inneholder flere ekstraordinære poster. En 

detaljert oversikt vil bli presentert på Årsmøtet  
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Balanse 2017: 

  
2017 2016 

 Nr. Navn Perioden Forrige år 
 1500 Kundefordringer 54 196,50 181 693,50 
 1556 Utleggsfordring, styremedl 813,00 813,00 
 1570 Fordringer Driftsstyret Båtsportens Hus 53 622,25 20 476,00 
 1575 Kortsiktig fordring andre 1 828,00 0,00 
 1580 Avsetning tap på fordringer -6 000,00 -5 000,00 
   Sum kortsiktige fordringer 104 459,75 197 982,50 
 1900 Kontanter 1 196,00 804,00 
 1920 Bankinnskudd 482 605,31 84 304,01 
 1921 Bank, Bærum Roklubbs Fond 520 850,37 767 942,41 
 1923 Særvilkår. Fonds- og oppsparing 484 884,11 483 206,13 
   SUM EIENDELER 1 593 995,54 1 534 239,05 
 2050 Opptjent egenkapital -237 443,08 -237 443,08 
   Periodens resultat -68 848,37 0,00 
 2110 Bærum Roklubbs fond -520 850,37 -767 942,41 
 2120 Bilfond -148 166,57 -148 166,57 
 2130 Båtfond -88 342,53 -88 342,53 
 2140 Husfond -160 386,40 -160 386,40 
 2160 Øremerkete midler -270 000,00 -20 000,00 
 2400 Leverandørgjeld 0,00 -82 377,00 
 2980 Annen kortsiktig gjeld -77 832,50 -5 844,00 
 2985 Ungdomsutvalget -22 125,72 -23 737,06 
   SUM EGENKAPITAL OG GJELD -1 593 995,54 -1 534 239,05 
  

Kommentarer: 

1. Årer, båter og annet materiell er ikke bokført som eierandel i balansen. Roklubbens materiell  

har en samlet forsikringsverdi på kr.  2,45 MNOK. Båtsportens Hus er forsikret for 28 MNOK. 

2. Kortsiktig gjeld er i hovedsak mellomværende med BKK. 

3. Forslag til omdisponering av Fonds er presentert under budsjett. 
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FORSLAG TIL BUDSJETT 2018 

     

 

  
BUDSJETT 2018 2017 2016 

  Nr. Navn 
 

Faktisk Forrige år Differanse 
 3020 Salg nøkkelkort 4 000,00 2 400,00 7 700,00 -5 300,00 
 3098 Gjennomfakturering 0,00 105 122,25 116,00 105 006,25 
 3110 Salg treningstøy/klubbeffekter 10 000,00 650,00 4 150,00 -3 500,00 
 3310 Inntekter Kjørboregattaen 110 000,00 123 626,00 109 175,00 14 451,00 
 3311 Inntekter Kjørboregattaen Kafe 35 000,00 37 539,48 34 752,30 2 787,18 
 3312 Inntekter NM innendørs 2017 0,00 49 045,88 0,00 49 045,88 
 3313 Jubileumsfest/arr 0,00 91 000,65 0,00 91 000,65 
 3320 Inntekt NM 2017 fakturert 0,00 81 050,00 0,00 81 050,00 
 3340 Inntekt Roskole, Kurs, etc. 20 000,00 6 600,00 19 945,00 -13 345,00 
 3400 Offentlige tilskudd 140 000,00 119 140,75 153 804,84 -34 664,09 
 3440 Offentlige tilskudd, spillemidler 80 000,00 113 197,00 124 798,00 -11 601,00 
 3441 Andre tilskudd 20 000,00 105 900,00 10 000,00 95 900,00 
 3600 Leieinntekter båter/materiell 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
 3620 Andre leieinntekter 15 000,00 -10 000,00 53 965,00 -63 965,00 
 3920 Medlemskontingent 180 000,00 164 350,00 167 000,00 -2 650,00 
 3930 Startlisens / Treningsavgift 6 500,00 -3 850,00 6 200,00 -10 050,00 
 3941 Egenandeler regattadeltakelse 35 000,00 24 010,00 69 955,50 -45 945,50 
 3942 Egenandeler representasjon 20 000,00 16 057,50 52 013,00 -35 955,50 
 3944 Egenandeler treningsutgifter 25 000,00 0,00 56 200,00 -56 200,00 
 3960 Bingo-/lotteriinntekter 60 000,00 86 222,13 33 199,20 53 022,93 
 3970 Inntekter dugnader / arrangementer 15 000,00 6 746,50 16 949,00 -10 202,50 
 3997 Diverse inntekter 135 000,00 162 382,97 22 202,67 140 180,30 
 

 
SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 915 500,00 1 286 191,11 942 125,51 344 065,60 

 4310 Kjørboregatta, utgifter -70 000,00 -71 659,00 -64 410,50 -7 248,50 
 4311 Kjørboregatta Kafe, utgifter -15 000,00 -15 894,16 -10 396,87 -5 497,29 
 4312 Kostnader NM 2017 0,00 -66 575,78 0,00 -66 575,78 
 4313 Kostnader jubileumsfest 2017 0,00 -144 234,60 0,00 -144 234,60 
 4340 Roskole, kurs etc. utgifter -5 000,00 -2 221,00 0,00 -2 221,00 
 4998 Diverse kostnader til viderefakturering 0,00 -32 885,00 -116,00 -32 769,00 
 

 
SUM VAREKOSTNAD -90 000,00 -333 469,54 -74 923,37 -258 546,17 

 5915 Dugnadsutgifter, andre 0,00 0,00 -580,00 580,00 
 5930 Reise- og ulykkesforsikringer 0,00 0,00 -4 750,00 4 750,00 
 

 
SUM LØNNSKOSTNAD 0,00 0,00 -5 330,00 5 330,00 

 6340 Strøm kiosk 0,00 -4 918,03 -4 810,48 -107,55 
 6390 Annen kostnad lokaler -1 000,00 -531,99 0,00 -531,99 
 6400 Startkontingent -110 000,00 -90 664,85 -134 007,82 43 342,97 
 6405 Billeie -50 000,00 -44 849,98 -58 042,00 13 192,02 
 6410 Regattadeltakelse -65 000,00 -29 647,26 -58 821,30 29 174,04 
 6420 Representasjon NR -45 000,00 -53 231,00 -65 576,38 12 345,38 
 6440 Treningsutgifter -75 000,00 -43 192,00 -125 424,31 82 232,31 
 6441 Trenergodtgjørelse -40 000,00 -81 668,00 -94 000,00 12 332,00 
 6540 Inventar 0,00 -548,90 0,00 -548,90 
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6550 Reparasjons- og vedlikeholds-materiell -15 000,00 -14 646,70 -6 280,86 -8 365,84 
 6620 Reparasjon og vedlikehold, utstyr -8 000,00 -16 699,00 -6 598,40 -10 100,60 
 6630 Reparasjoner og vedlikehold båter/årer -20 000,00 -22 095,50 -13 048,60 -9 046,90 
 6650 Vedlikehold hus/båthus/båtplass -20 000,00 -70 715,50 -970,99 -69 744,51 
 6710 Båter, anskaffelse -220 000,00 -95 900,00 -208 524,00 112 624,00 
 6720 Årer, anskaffelse -36 000,00 -34 600,00 -7 500,00 -27 100,00 
 6740 Annet anlegg, anskaffelse 0,00 -89 922,15 0,00 -89 922,15 
 6770 Profileringsprodukter -3 000,00 -2 169,00 -1 366,25 -802,75 
 6780 Overføringer Driftsstyret -80 000,00 -60 000,00 -88 461,50 28 461,50 
 6790 Annet utstyr, anskaffelse -5 000,00 -2 685,00 -32 462,50 29 777,50 
 6800 Kontorrekvisita -2 000,00 0,00 -413,00 413,00 
 6855 Medlemsmøter/klubbarrangement -1 000,00 -13 123,57 -7 541,97 -5 581,60 
 6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. -5 000,00 -7 492,00 -4 519,00 -2 973,00 
 6890 Annen kontorkostnad -8 000,00 -6 137,70 -12 000,25 5 862,55 
 6900 Telefon, Internett -12 000,00 -11 341,35 -6 163,99 -5 177,36 
 6940 Porto -500,00 -91,00 -275,00 184,00 
 7000 Driftsutgifter, Bil 0,00 0,00 -1 466,86 1 466,86 
 7010 Driftsutgifter, Følgebåt -5 000,00 -6 358,19 -8 612,89 2 254,70 
 7020 Vedlikehold, Bil Tilhenger Følgebåt -5 000,00 -2 045,00 0,00 -2 045,00 
 7420 Gaver / Oppmerksomheter -4 000,00 -2 320,00 -1 922,00 -398,00 
 7430 Gravering -2 000,00 -310,00 0,00 -310,00 
 7590 Forsikringer, samlet -45 000,00 -74 604,00 -75 824,00 1 220,00 
 7770 Bank og kortgebyr / Øreavrunding -2 000,00 -1 839,50 -1 249,75 -589,75 
 7790 Diverse kostnader 0,00 -528,59 -860,69 332,10 
 7830 Tap på fordringer -5 000,00 -1 000,00 -4 400,00 3 400,00 
 

 
SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD -889 500,00 -885 875,76 -1 031 144,79 145 269,03 

 8040 Renteinntekter bank 2 000,00 2 002,56 2 438,56 -436,00 
 

 
Årsresultat før avsetninger og overføringer -62 000,00 68 848,37 -166 834,09 235 682,46 

 

       2110 Bærum Roklubbs fond -520 850,00 -520 850,37 -767 942,41 
 

Uendret 

2120 Bilfond -18 166,57 -148 166,57 -148 166,57 
 

Ned 130' 

2130 Båtfond 158 342,53 -88 342,53 -88 342,53 
 

Opp 70' 

2140 Husfond -220 386,40 -160 386,40 -160 386,40 
 

Opp 60' 

2160 Øremerkete midler -210 000,00 -270 000,00 -20 000,00 
 

Brukes 60' 

       
 

Båtsportens Hus   17. Februar 2018 
 
Tore Gulli    Bente Dingen    Anders Hovde 
Styreleder    Nestleder    Rosjef 
 
 
Carina A. H. Bratli   Heide Tjøm    Alv B. Heitmann 
Kasserer    Sekretær    Materialforvalter 
 
 
Lis Schjøtt    Reidar Mandt   Thor Eivind Halvorsen 
Styremedlem    Styremedlem   Varamedlem 
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http:// www.baerum-roklubb.no 
E-post: kontakt@baerum-roklubb.no 

Organisasjonsnr.: 983 811 043 
Bank: 1627 05 12112 


